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ÅRSMØTE NBK MED PÅFØLGENDE FESTMIDDAG LØRDAG 

12. FEBRUAR 2005 KL. 16.30 
 

Årsmøtet er lagt sammen med DK treffet. DK treffet starter fredag 11. 02 kl 18.00, og 

avsluttes lørdag kl. 15.00. 

 

Årsmøtet starter kl. 16.30, med påfølgende festmiddag. Alle som møter på årsmøtet er 

selvsagt velkommen til å delta på festmiddagen. Overnatting kan bestilles hos Tor 

Einar Jørgensen (tlf 911 30 918 / E-mail tor-einar.jorgensen@norskeskog.com). 
 

SAKSLISTE 
Sak 1. 

Valg av møteleder, referent, 2 medlemmer til å undertegne protokollen og 

tellekorps. 

Sak 2. 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Sak 3. 

 Årsberetning fra styret og avlsrådet. 

Sak 4. 

 Regnskap for 2004 

Sak 5. 

 Budsjett for 2005 

Sak 6. 

 Innmeldte saker til behandling i årsmøtet. 

1) Fra Jan Monsen og Cecilie Jansson: 

Årsmøtet i NBK ønsker å presisere følgende: Bretonavl i Norge skal selvsagt være 

tuftet på den gjeldende eksteriør standard og enhver påvirkning og glidning i 

eksteriøret for å tilpasse avlen mot en mer nordisk kynologisk tradisjon og en for 

ensidig tilpassing til høyfjellsjakt, gjennom å utvikle lettere- og mer rektangulære 

typer, er ikke ønskelig. Bretonen skal med utgangspunkt i sin naturlige fleksibilitet 

og tilpasningsdyktighet, ved trening og tilvenning, mestre alle typer jaktterreng, 

lavland, skog og høyfjell. 

 

Begrunnelse: Vi har mange seriøse oppdrettere i NBK som gjør sitt ytterste for å avle 

fram gode Breton både eksteriørt og ikke minst med topp jaktegenskaper.  I de siste år 

har det likevel skjedd i for stor grad en glidning i eksteriøret mot en lettere og 

mer rektangulær setterpreget type. Vi har også registrert at det forekommer for 

mange høye og luftige hunder som ligger utenfor idealet og maksimumshøyden . Vi 

mener derfor en presisering og vektlegging av dette på et årsmøte, vil 

være et riktig signal å gi til alle som ønsker å sette kull på sine tisper. Også 

internasjonalt vil dette være positivt. 

 

Styrets innstilling:  
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Styret kjenner ikke begrepet nordisk kynologisk tradisjon. Det eksisterer ingen egen 

nordisk tradisjon for eksteriørbeskrivelse av breton. Alle de nordiske landene forholder 

seg til FCIs eksteriørstandard for breton, som er lik den franske. Så langt styret i NBK 

kjenner til legger alle de nordiske raseklubbene for breton ned et betydelig arbeid for å 

skolere landenes eksteriørdommere opp mot rasestandarden. Det er nedfelt 

jaktprøvereglementet at hundene skal avsøke terrenget i god kontakt med fører. Dette 

gjelder alle prøveformer, også høyfjell. I NBKs avlsplan vedtatt av årsmøtet gjeldene 

fram til 2007, er det nedfelt at vi forholder oss til jaktprøvereglementet.  

Styret ser derfor ikke noe behov for en ytterligere presisering av vårt avlsopplegg, og 

mener den tidligere vedtatt avlsplan skal få stå uten endringer fram til 2007, og ber 

årsmøtet avvise den ovennevnte sak. 

2) Fra Cecilie Jansson 

Vedtektsendring under: §9: ORDINÆRT ÅRSMØTE 

Styret og årsmøte skal rulere min. hvert 10 år til andre landsdeler 

Begrunnelse: 

Setet til styret og årsmøtet har vært tidligere avtalt å rulere ca. hvert 10 år. Nå har det 

blitt holdt nærmere 15 år i samme landsdel. Jeg ser Ved en slik tilføyning vil jo også 

de andre få styre og årsmøte lagt til sine landsdeler etter hvert. Og det vil skje en 

naturlig rulering. Dette har vært en muntlig avtale lengre tilbake i NBK uttalt blant 

annet av siste leder på Østlandet og dets styre. Avtalen skal ha gått lengre tilbake en 

dette. 

 

Styrets innstilling:  

Styret ser positivt på at årsmøtet kan arrangeres forskjellige steder i landet selv om det 

kan gi et praktisk og økonomisk merarbeid de årene hvor det skal arrangeres DK-treff 

samtidig med årsmøtet. Ingen i det nåværende styret er imidlertid kjent med den 

påståtte muntlige avtale, hvem som skal være avtaleparter eller når den skal være 

inngått.   

Styret mener at en rullering kan gjennomføres uten at man foretar vedtektsendringer  

 

3) Fra Cecilie Jansson:  

Forslag til årsmøte men ikke under vedtekts endringer, er at det neste år blir avholdt 

årsmøte på Østlandet.  

 

Begrunnelse:  

Nettopp fordi det har vært avholdt i for mange år på samme sted. 

 

4) Fra styret. 
Styret ønsker at årsmøtet skal vedta en offisiell logo for NBK.  Styret har fått 

utarbeidet flere forslag til logo, og ber årsmøtet velge NBKs offisielle logo. (Styrets 

forslag til logoer er gjengitt lengre bak i Breton Info.  For fargeversjon av logoene 

henvises til våre internettsider, og kopier utlagt på årsmøtet). 
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Sak 7.   Årsmøtets godkjenning av styrets utnevnte DKer 

(se oversikt lenger bak i Breton Info) 

 

Sak 8.   Valg 

VALGKOMITEENS FORSLAG FOR 2005 

Styret: 

Tor Einar Jørgensen leder 1 år Ny 

Hege Meldal  Kasserer 1 år Gjenstår 

Bård Birkeland   1 år Gjenstår 

Einar Ytrelid   1 år Gjenstår 

Asbjørn Jensen   2 år Gjenvalg 

Ingeborg Årmo   2 år Ny 

Raymond Dalen   2 år Ny 

  

Vara.: 

Rolf Arne Tønseth  1 år Gjenvalg 

Harald Dahle   1 år Gjenvalg 

  

Revisorer: 

Ivar Sørlie   1 år Gjenvalg 

Asbjørn Johnsen   1 år Gjenvalg 

   

Valgkomite: 

Gunnar Handberg  1 år Ny 

Sture Wilmann   1 år Gjenvalg 

Magne Koløy   1 år Ny 

 



 5 

Forslag til ny logo 
(Se våre internetsider www.breton.no for fargebilder) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.breton.no/


 6 

 
DISTRIKTSKONTAKTER I 2004 
Som har vært ledere for sine DK grupper 

  

Øyvin Grongstad   Finnmark Øst 

Geir Birger Landmark  Finnmark Vest 

Per Johnny Skjæran  Troms 

Rolf Arne Tønseth  Nordland Nord 

Roger Skatland   Nordland Sør 

Anne Merete Jørgensen  Nord-Trøndelag 

Joar Selnes   Sør-Trøndelag 

Arnfinn Blø/Atle Storvik  Vestlandet Nord 

Christian Parmann  Hordaland 

Magne og Mia Koløy  Rogaland 

Morten Transeth   Østlandet Vest 

Roger Kolstad/Morten Tidemann Østlandet Øst/Nord 
 

 

Styrets forslag til distriktskontakter i 2005 

 

Finnmark Øst:   Ikke besatt 

Finnmark Vest:   Geir Birger Landmark,  

Troms:    Per Johnny Skjæran 

Nordland Nord:   Rolf Arne Tønseth  

Nordland Sør:   Pål Granum   

Nord-Trøndelag:   Ikke besatt  

Sør-Trøndelag :  Joar Selnes 

Vestlandet Nord:  Atle Storvik  

Hordaland:   Rune Østraat 

Rogaland:   Magne og Mia Koløy 

Østlandet Vest:  Morten Transeth 

Østlandet Øst/Nord:  Morten Tidemann 
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ÅRSMELDING FOR NORSK BRETON KLUBB 2004 
 

Tillitsvervsinnehavere: 

Styret: Nils B. Skaar; leder, Jan Bjarte Skrøppa; nestleder, Tor Einar Jørgensen; 

sekretær, Hege Meldal; kasserer, Baard Birkeland; distriktskontaktansvarlig, Asbjørn 

Jenssen; jaktprøve- og utstillingsansvarlig; Einar Ytrelid; styremedlem. Varamenn: 

Rolf Arne Tønseth og Harald Dahle. 

 

Avlsråd: Ingolf Hanssen, Per Hasselvold, Arnfinn Blø. Åsa Aarmo under siste del av 

året. Odd Harald Sørbøen har vært ARs sekretær. 

 

Internett / hjemmesider: Ingeborg Aarmo og Åsa Aarmo. Raymond Dalen tok over 

under siste del av året. 

 

Redaktør Fuglehunden: Rolf Hamstad 

 

Revisorer: Ivar Sørlie og Asbjørn Johnsen. 

 

Valpeformidler: Ann-Katrin Handberg 

 

Valgkomite: Per Hasselvold, Sture Wilmann og Mia Koløy. 

 

Distriktskontakter: 

Morten Tidemann / Roger Kolstad, Morten Transeth, Magne og Mia Koløy, Christian 

Parmann, Atle Storvik / Arnfinn Blø, Joar Selnes, Anne Merete Jørgensen, Roger 

Skatland, Rolf Arne Tønseth, Per Jonny Skjæran, Geir Landmark, Øyvin Grongstad. 

 

Medlemstallet er per 311204 867, en økning på 69 medlemmer fra i fjor. Styret er godt 

fornøyd med medlemstilslutningen, og fortsatt er det etter styrets mening den 

kollektive innmeldingen av valpekjøpere fra oppdrettere som er den viktigste årsaken 

til at vi klarer å holde et så høyt og stadig voksende medlemstall. NBKs æresmedlem 

Jan Henrik Røine gikk bort i 2004, og klubben har nå 4 æresmedlemmer.  

Det har vært holdt 8 styremøter. 

 

Representasjon: 

Gunnar Handberg representerte NBK under NKKs representantskapsmøte, som hadde 

omorganisering av NKK som en sentral sak. Gunnar Handberg stilte i tillegg med 

fullmakt fra en rekke andre klubber. Nils B. Skaar representerte NBK på FKFs 

representantskapsmøte. Her ble Gunnar Handberg valgt inn i FKFs styre etter 

benkeforslag fra NBK. Styret ser meget positivt på å ha den tidligere leder i en slik 

posisjon. Odd Harald Sørbøen sitter i en FKF-oppnevnt gruppe som skal komme med 

forslag til nytt jaktprøveskjema.  
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Prestasjoner: 

Her henvises til avlsrådets årsmelding, men styret vil nevne Tøtta med eier og fører 

Magne Klingsheim, som under NM-vinter ble nummer 2! En stor prestasjon og med 

denne finaleplasseringen under NM-vinter er nok en barriere brutt for rasen i Norge. 

 

Økonomi 

Klubbens økonomi er god takket være god økonomistyring og fokus på økonomi i alle 

ledd. Årets regnskap viser et overskudd i forhold til budsjett på kr 117 436,14. Det er 

flere årsaker til det store budsjettavviket. Det var ikke budsjettert med frivillig bidrag 

til årboka, nye websider ble etablert uten store omkostninger og frivillig bidrag til 

NBKs kalender er en betydelig inntekt. Generelt ligger utgiftene under budsjett og 

inntektene over. Styret foreslår overfor årsmøtet at en betydelig del av resultat over 

budsjett øremerkes NBKs 50-årsjubileum i 2007.  

Styret har i løpet av året bevilget penger til innkjøp av 2 PC. Innkjøp av PC til kasserer 

ble nødvendig da hun i utgangspunktet ikke har PC hjemme. Det ble skaffet en 

gammel PC som holdt koken noen måneder før den havarerte. Alternativet var å sette 

bort regnskapet, noe som ville blitt betydelig dyrere enn å kjøpe en PC. Videre har 

avlsrådet bedt om å få kjøpe en PC, noe som ble innvilget. 

NBK har fått formalisert samarbeidet med Jeger, Hund og Våpen, og har nå en 

samarbeidsavtale som gir oss et økonomisk bidrag mot at JHV profileres på våre 

arrangement og gis adgang til våre medlemslister. Gunnar Handberg hadde ansvaret 

fra vår side. 

 

Arrangement: 

NBK var medarrangør under Fellesutstillingene Østlandet og Midt-Norge, hvor de 

respektive DU hadde ansvaret. Årets bretontreff ble arangert i Jølster, med 64 utstilte 

hunder og 160 mennesker til bords under lørdagens festmiddag. Topp vær, flott 

program og ei stor utstiling (64 hunder) dømt av Poul V. Nielsen, Danmark. 

Økonomisk ble det et skikkelig overskudd (kr 31.676,-) til tross for vennlige priser, 

noe som vitner om god planlegging og gjennomføring fra arrangementsstaben med Jan 

Bjarte Skrøppa i spissen. Årets vinterprøve gikk som vanlig i Ålen med Gunn Jenssen 

som prøveleder og med Bjørgåsen fjellstue som hovedkvarter. 3-dagersprøve med 183 

deltagere. Til tross for lite samarbeidsvillig fugl, slik det kan være på vinteren, ble det 

14 prosent premiering. Økonomisk resultat 5247,-.  Høstprøven gikk i Meråker, med 

Brenna Camping som hovedkvarter for første gang og Anne M. Jørgensen som 

prøveleder. Stor deltagelse gjorde det vanskelig å skaffe nok dommere, men til slutt 

fikk alle påmeldte plass. Meget bra med fugl og  28 prosent premiering. Økonomisk 

resultat 8459,-. NBK arrangerte for første gang høyfjellsprøve i Jølster med Jan Bjarte 

Skrøppa som prøveleder. 5 partier med 61 startende hunder. Til tross for noe 

varierende rypebestand ble premieringsprosenten 28. Overskudd kr 5611,-. På NBKs 

jaktprøver er det stor deltagelse fra rasen, også i VK. Styrkeforholdet har da vært til 

vår fordel, og det er derfor gledelig at det er bretoner som går til topps på alle våre 3 

prøver når breton for en gangs skyld er meget godt representert i vinnerklassepartiene. 
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Det ble arrangert treff for tillitsvalgte og andre bretoninteresserte i forbindelse med 

årsmøtet 2004 på Rinnleiret ved Levanger. Tema var DK-arbeid, klubbarbeid og 

avlssaker.  

Gunnar Handberg og Bjørn Tråslett ble tildelt NBKs gullmerke under årsmøtet 2004. 

I et forsøk på å samle bretoneierne under NM-høyfjell tok styret initiativet til å leie 

hytte for NBKs medlemmer på Hageseter fjellstue, selvfølgelig uavhengig av i hvilken 

klasse de skulle delta i. De bretoneiere som deltok på Kongsvoll denne helga var 

samlet der. 

 

Valpeformidler: 
Ann-Katrin Handberg er NBKs valpeformidler. I 2004 har det vært stor aktivitet på 

valpefronten, med større etterspørsel enn tilgang på valper. I gjennomsnitt er det ca.15-

20 forespørsler pr. måned, de fleste over e-post, noen tar kontakt mange ganger med 

ønske om ytterligere opplysninger om de forskjellige kombinasjonene. Dette tar tid. 

De fleste oppdrettere er i stort sett lojale mot systemet med tilbakemelding til 

valpeformidler med navn på valpekjøperne, men valpeformidler ønsker bedre 

tilbakemelding på når valpene er født, fordeling av farge og kjønn og ikke minst 

beskjed om at tispa har gått tom uten å måtte ringe selv. 

Generelt synes valpeformidler at systemet fungerer bra, og at Bretonbase er et 

utmerket hjelpemiddel i jobben. 

 

Årbok 2003: 

Årboka ble denne gang framstilt som et samarbeidsprosjekt hvor Harald Dahle og 

Jonny Handberg tok den første biten, mens årbokframstillinga ble avsluttet av Åsa 

Aarmo, Nils B. Skaar og Odd Harald Sørbøen. Sistnevnte hadde og ansvaret for 

kontakten mot trykkeriet som i år var Truls Trykksakeri på Ål. Det er lagt ned en stor 

innstas fra Magne Koløy og Ann-Katrin Handberg som har skrevet inn kritikker fra 

jaktprøver og utstilling. DK skal skaffe annonser til Årboka, og her bør nevnes 

innsatsen til Magne Koløy, Kolbjørn Kolsvik og Carl Skaar. Årbokstoffet er nå så 

omfattende at boka for første gang kom ut i A-4-format. 

 

Distriktskontaktarbeid 

Aktiviteten i de enkelte distriktene varierer, noe som er naturlig da medlemsmengde, 

tilbud fra distriktsklubber i området og distriktskontaktenes engasjement er forskjellig. 

Mange av distriktskontaktene er flinke til raskt å ta kontakt med den ferske bretoneier, 

noe som styret mener er av stor betydning både for hundeeier og for klubben.  Styret 

har et ønske om en minsteaktivitet i hvert distrikt med en aktivitet, et innlegg til 

nettsider og et til Fuglehunden samt annonser for 1000,- kroner til årboka fra hver DK. 

Dette gjør de fleste DKer i dag. 

 

Samarbeidende klubber 

Samarbeidet mellom FKF-klubbene går uten problemer. Arbeidet i formannsgruppa 

har ikke samme dynamikk som tidligere, men fra 2005 skal gruppa få en ekstern 

sekretær som forhåpentligvis vil gi dette arbeidet et løft. NKK er inne i en 

omstillingsfase, noe som og preger NBKs samarbeid med moderorganisasjonen. Både 
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FKF og NKK arbeider med omstillingsprosessen i hundenorge, en viktig sak for alle 

raseklubbene. NBK har gjennom Gunnar Handbergs styremedlemskap i FKFs og 

sentrale posisjon i omstillingsprosessen hatt mulighet til å komme med våre innspill 

undervegs.   

På initiativ fra NBK inviterte Dansk Breton Klubb til Nordisk mesterskap. Både NBK 

og SBK trakk seg imidlertid fra arrangementet pga manglende interesse fra aktuelle 

deltagere.  

Styret har hatt god kontakt med europeiske bretonklubber i 2004. NBK har hatt flere 

henvendelser til Fransk Breton Klubb (CEB), og møtt velvilje på våre ønsker om bruk 

av materiell fra CEB, og formidlet kontakt mot aktive jaktprøvedeltagere / 

hannhundeiere i Frankrike. Styret har laget en artikkel med bilder til CEBs tidsskrift 

for å presentere jakt og jaktprøver i Norge, samt å informere om hvordan avlsarbeidet i 

NBK drives. Artikkelen ble sendt til CEB i februar, og det er bekreftet fra CEB at 

artikkelen i sin helhet blir tatt inn. 

Videre har det vært kontakt mellom NBK og Svensk, Dansk og Belgisk Breton Klubb, 

samt uformell kontakt mot aktive italienske bretoneiere. 

 

 

AS Fuglehunden 

NBKs sider i FH drives som før av Rolf Hamstad, en av klubbens viktige 

støttespillere. Ny hovedredaktør har gitt nytt liv i bladet, men denne har problemer 

med å prioritere stoffet riktig slik at artikler fra NBKs jaktprøver ikke kommer med i 

første mulige nummer. Dette er tatt opp med hovedredaktør begge ganger. Utgifter til 

porto øker mens utgifter til framstilling går noe ned. Hovedredaktør og styret i AS 

Fuglehunden ønsker imidlertid å bedre det redaksjonelle innholdet, og har i den 

forbindelse bedt om og fått innvilget et økt bidrag fra eierklubbene. Dette kan trekkes 

tilbake dersom ønsket effekt ikke oppnås. FHs sekretær som og er annonseakkvisitør 

klarer ikke å øke annonseinntektene. Økningen på NBKs utgifter til FH vil være på kr 

2,- per blad fra 1.1.2005. 

 

Internett 

NBK har i løpet av året fått nye nettsider. Disse er designet og blir drevet av Raymond 

Dalen. Tilbakemeldingene på de nye sidene er positive, og styret vil takke Raymond 

Dalen for hans betydelige bidrag. 

 

BretonBase 

Den windowsbaserte databasen er i stadig utvikling og forbedring, og har blitt et 

meget viktig redskap for avlsråd, valpeformidler og de øvrige tillitsvalgte som benytter 

denne. Ole Christian Langfjæran står for utviklinga av BretonBase i samarbeid med 

styret og avlsrådet.  

 

NBK-kalender 

Klubben har behov for gode bilder i profileringen av rasen, ikke minst i FH og på våre 

nettsider. Kort frist fra ide til  at kalenderen måtte sendes ut gjorde at bildeutvalget 

ikke var så stort som man kunne ønske. Dersom prosjektet blir godt mottatt og går i 
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økonomisk balanse,  vil styret gjenta prosjektet og i løpet av 2005 arrangere en 

fotokonkurranse hvor vinnerbildene brukes i kalenderen. Ansvarlig for framstilling av 

kalender 2004  har vært Asbjørn Jenssen og Harald Dahle. 

 

Infohefte 

Liten krabat er framstilt i ny utgave. Dette er et infohefte som sendes alle nye 

medlemmer med kort informasjon om klubb og rase, og med tips til den ferske 

hundeeier.  

 

Avlsarbeid 

NBKs avlsarbeid er basert på avlstall for egenskapene, hofter, viltfinnerevne og 

jaktlyst. Dette er vedtatt av årsmøtet, senest revidert i 2004. Inntil nå har Dr Beuing i 

Tyskland beregnet HQ-diagnose og avlstall for NBK. Fra 2005 vil vi kunne gjøre dette 

sjøl, ved hjelp av et dataprogram som Dr Beuing har utviklet og som NBK får kjøpe. 

Videre vil Ingolf Hanssen stille HQ-diagnosen for den enkelte hund. Dette gjør at vi 

blir fristilt i forhold til Dr Beuing og raskere kan komme med HQ-diagnose og avlstall. 

Styret tror dette vil være et stort framskritt og gi mer dynamikk i avlsarbeidet. 

  

Avlsrådet 

Avlsrådet i NBK oppnevnes av styret. Dagens avlsråd har hatt samme grunnstamme 

siden 1992, med Ingolf Hanssen, Per Hasselvold og Odd Harald Sørbøen. I løpet av 

2004 har AR blitt supplert med Arnfinn Blø og Åsa Aarmo. Hanssen og Hasselvold 

ønsker nå å gå ut av avlsrådet, mens Sørbøen allerede har en fristilt rolle som 

avlsrådets sekretær. Påtroppende styre vil oppnevne nytt avlsråd etter årsmøtet.  

NBKs avlsråd har gjennom mange år vært høyt respektert i resten av fuglehundnorge. 

NBK har hatt det som mange andre raseklubber har savnet i et konkret og ryddig 

avlsopplegg basert på arvbare parameter av betydning for utviklingen av bretonen som 

jakthund. NBK har vært en foregangsklubb som har klart å utvikle avlstall for våre 

valgte avlsmål viltfinnerevne, jaktlyst og hofter. Videre har AR fått utviklet en 

alternativ avlesingsmetode for å bedre hoftekvaliteten. Med sin integritet har AR vært 

en viktig bidragsyter til den ro og trivsel som har vært i klubben. 

Med den utskifting som nå foretas i avlsrådet er NBK på veg inn i en ny tid. Styret vil 

takke de avtroppende medlemmene av avlsrådet for deres store innsats for klubb og 

rase gjennom mange år. 

 

Styret takker alle tillitsvalgte for god innsats i 2004, og håper på fortsatt 

framgang for NBK og bretonen i Norge. 

 

 

Nils B. Skaar Hege Meldal Tor Einar Jørgensen  Jan B. Skrøppa 

 

Einar Ytrelid   Asbjørn Jenssen  Baard Birkeland 

 

31. desember 2004 
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Resultatregnskap 2004 

Inntekter 

Budsjett 

2004   

Regnskap 

2004 

Avvik fra 

budsjett 

Medlemskontingent 290000,00  300 627,23 10627,23 

Salg artikler, skjema 25000,00  25727,00 727,00 

Jaktprøver 15000,00  
1)

163699,00   

Landstreff 20000,00  
2)

124017,46    

Øvrige arrangement 3000,00  0,00 -3000,00 

Avlsarbeid/parring 4000,00  2600,00 -1400,00 

Årbok annonser 25000,00  
3)

20300,00 -4700,00 

Årbok - salg og bidrag 3500,00  32161,69 28661,69 

Kalender- bidrag og 

salg    
4)

41500,00 41500,00 

Sponsorer 40000,00  
5)

45680,00 5680,00 

DK-arbeid 20000,00  86120,01   

Diverse    1378,88 1378,88 

Fordringer             
6)

895,00   

Refusjoner     
7)

31671,82 31671,82 

Sum inntekter 445500,00  876378,09   

        

Utgifter         

Godtgjørelser -16800,00  
8)

-16800,00   

Avlsarbeid -13480,00  
9)

-15207,50 -2272,50 

Årsmelding -13000,00  -8469,00 4531,00 

Maskiner utstyr    -3597,98 -3597,98 

Fuglehunden -100000,00  -107403,03 -7403,03 

Dog, breton og animal 

base -7500,00  -11208,00 -3708,00 

Data -10000,00  
10)

-12518,50 -2518,50 

Web -22000,00  0,00 22000,00 

Administrasjon -14000,00  
11)

-38024,90 -24024,90 

Kjøp av salgsartikler -10000,00  -32242,70 -22242,70 

Premier -17000,00  
12)

-485,00 16515,00 

NKK -17500,00  -17204,00 296,00 

FKF -9000,00  -8684,00 316,00 

DK -20 000  -78710,05 -58710,05 

Jaktprøver    -144382,50   

Landstreff    -93092,75   

NM-lag -12000,00  -11980,00 20,00 

Nordisk/VM -3000,00  0,00 3000,00 

Porto -21000,00  
13)

-46974,63 -25974,63 
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Reiser tillitsvalgte -20000,00  
14)

-6744,00 13256,00 

Årbok  -88000  -73579,00 14421,00 

Gaver -3000,00  0,00 3000,00 

Dommerutdanning -2000,00  0,00 2000,00 

Årsmøte/DK-treff -60000,00  
15)

-66 330   

Bøker/skjema -2000,00  0,00 2000,00 

Øvrige arrangement -3000,00  0,00 3000,00 

Diverse    -1002,14   

Avskrivinger    
16)

-5732,00   

Beholdningsendring     
17)

8654,17   

Tap på fordringer     
18)

-1200,00   

Sum -484280,00  -792 917,51  

       

Driftsresultat -38780,00   83 460,58  

        

Renter 8000,00  4570,42   

Gebyr    -980,00   

        

Årsresultat -30780,00   87 051,00 117 436,14 

 

 
1)

 Det er i budsjettet satt opp kr 15 000,- i overskudd (netto), mens dette er kr 163 699,- 

bruttoinntekt. 

Regnskapet for jaktprøvene blir slik: 

 Vinterprøve 

Ålen 

Høstprøve 

Meråker 

Seinhøstprøve 

Gaularfjell 

 

Inntekter           61 538          79 736           22 425  

Utgifter           56 291          71 277           16 814,50  

Overskudd             5 247            8 459             5 610,50 19 316,50 

 
2)

 Det er i budsjettet satt opp kr 20 000,- i overskudd (netto), mens dette er kr 

124 017,46 bruttoinntekt. 

Resultat landstreff 2004: 

 

         Landstreff 

Inntekter            124 017,6 

Utgifter            93 092,75 

Resultat           30 924,85 

 
3)

 Regnskap årbok. Det var ikke budsjettert med frivillig bidrag til årbok. 

            Årbok 

Bidrag og salg    32 161,69 
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Annonser    20 300,00 

Trykking og porto   -73 579,00 

Tap fordring        -400 

Resultat  - 21 517,31 

 
4)

 Foreløpig regnskap kalender 

        Kalender 

Bidrag/salg           41 500,. 

Annonser             1 800,- 

Trykking         - 16 836,50 

Porto         -   5 745,- 

Diverse          -  3 622,- 

Resultat          17 096,5 

 
5)

 Inntektsfordeling sponsorer 

 

Jeger, hund og våpen fra 2003:   8 880,- 

Jeger, hund og våpen 2004: 30 000,- 

Specific-annonse Liten krabat:   5 000,- 

Annonser kalender    1 800,- 

    45 680,- 

 
6)

  Fordringer: 

Annonse kalender  600,- 

Parringsavgift   200,- 

Salgsartikler/porto   95,- 

    895,- 

 
7)

 Refusjoner 

 

Betalt for mye/feilinnbetaling til Fuglehunden: 23 087,72 

Fra andre klubber, deltakelse NKK                               2 664,10 

Fra deltakere årsmøtet      4 470,00 

Porto fra kjøpere av artikler                                           1 450,00 

       31 671,82 

 
8)

 Følgende godtgjørelser er utbetalt 

 

Styreleder, sekretær og kasserer, hver kr 2 000  6 000 

Øvrige styremedlemmer, hver kr 500   2 000 

Valpeformidler og web-ansvarlig hver kr 2000  4 000 

Redaktør Fuglehunden     4 800 

                   16 800 
9)

 Inkluderer kjøp av bærbar PC til avlsrådet kr 11 990,- 
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10)

 Inkluderer kjøp av bærbar PC til kasserer kr 10 241,50 

 
11)

 Inkluderer trykking av Liten krabat kr 6 762,30 og kalenderen kr 16 836,5  

 
12)

 Dette beløpet er kostnader ved gravering av premier. Øvrig bruk av premier er ført 

på hvert arrangement. Innkjøp av premier er ført på konto for omløpsmidler, se 

balanse 

 
13)

 Inkluderer kr 23 087,72 feilinnbetaling til Fuglehunden  

 
14)

 To flyreiser for leder til møter i FKF 

 
15)

 Det er budsjettert med kr 60 000 i utgifter (netto). Regnskap årsmøte/DK-treff 

2004: 

 

 Årsmøte/DK-treff 

Reiseutgifter       26 762,50 

Innkvartering       11 155,60 

Bespising       24 160,00 

Gaver/premier         4 252,00 

Sum utgifter       66 330.00 

Refusjoner         4 470,00 

Resultat         61 860,- 

 
16)

 Pistoler avskrevet i sin heilhet 

 
17)

 Økning i varebeholdning salgsartikler og utstillingsutstyr  

 
18)

 Følgende fordringer er avskrevet som tapt: 

2 annonser a kr 400,- årbok 2003 

1 annonse a kr 400,- årbok 2004 
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Balanse 31.12.04 
 

Eiendeler 

Anleggsmidler 

Eiendeler,pistoler,  utstyr 0,00 

Aksjer i AS Fuglehunden 14 500,00 

Sum Anleggsmidler 14 500,00 
 

Omløpsmidler 

Salgsartikler 35 476,04 

Premier  10 156,85 

  (korrigert i henhold til vareopptelling) 

Utstillingsutstyr 2 110,48 

Debitorer/fordringer 895,00 

Kasse DK`er                                                2 104,67  

Bank SMN Hovedkto  42134853896 10 753,40 

Bank Jaktprøver 42130878339 37,00 

Bank DnB Hovedkto 78770680815 406,33 

Bank Plasseringskto  4213090641 369 922,14 

Sum Omløpsmidler 431 860,91 

SUM EIENDELER 446 360,91 
                                                                        

Gjeld og Egenkapital 

Egenkapital 

Innskutt egenkapital  359 309,91 

Årsresultat (Opptjent egenkapital) 87 051,00 

Sum Egenkapital 446 360,91  
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 446 360,91    =============== 

 

Av egenkapitalen utgjør 385 334,77 likvide midler. Likvide midler per 31.12.03 var 

301 845,22. 

 

Styret forslår at årets overskudd disponeres slik:  

kr 75 000,- settes av til 50-års jubileum 

 

Trøndelag/Vestlandet/Oslo/Bodø   13.1.2005 

 

Nils B Skaar  Bård Birkeland  Tor Einar Jørgensen 

sign   sign  sign 

 

Hege Meldal Einar Ytrelid Jan B. Skrøppa Asbjørn Jenssen 

sign  sign  sign  sign 
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Budsjett 2005 
 

Inntekter 

Regnskap 

2003 

Regnskap 

2004 

Budsjett 

2005 

Medlemskontingent 282750,00 300627,23 
1)

300000 

Salg artikler, skjema 38608,34 25727,00 
2)

32000 

Jaktprøver 13764,91 163699,00 143000 

Landstreff 92802,99 124017,46 100 000 

Øvrige arrangement 3450,00 0,00   

Avlsarbeid/parring 2800,00 2600,00 4000 

Årbok annonser 24000,00 20300,00 20000 

Årbok - salg og bidrag 3380,00 32161,69 0 

Kalender- bidrag og salg   41500,00 40000 

Sponsorer 23440,00 45680,00 30000 

DK 46849,83 86120,01 80000 

Diverse   1378,88 1500 

Fordringer  1220,00 895,00   

Refusjoner   31671,82 10000 

Sum inntekter 533066,07 876378,09 760500 

       

Utgifter       

Godtgjørelser -18800,00 -16800 
3)

-16800 

Avlsarbeid -24861,00 -15207,5 -7 000 

Årsmelding -10261,16 -8469 -8000 

Maskiner utstyr   -3597,98   

Fuglehunden -91737,44 -107403,03 -115000 

Dog, breton og animal base -7445,00 -11208 -17000 

Data -19948,00 -12518,5 -5000 

Web   0 -7500 

Administrasjon -22420,43 -38024,9 
4)

-15 000 

Kjøp av salgsartikler -25775,60 -32242,7 -22000 

Premier -14270,00 -485 
5)

-1000 

NKK -16632,00 -17204 
6)

-17700 

FKF -8255,00 -8684 -10400 

DK -64174,81 -78710,05 -70000 

Jaktprøver   -144382,5 
7)

-125 000 

Landstreff   -93092,75 -80000 

NM-lag -12318,00 -11980 
8)

-7500 

Nordisk/VM -2270,00 0  

porto -11969,00 -46974,63 
9)

-25000 
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Reiser tillitsvalgte -11651,00 -6744 -8000 

Årbok – trykking og porto -82989,92 -73579 
10)

-82 000 

Kalender – trykking og porto   
11)

- 25 000 

Gaver -2825,00 0   

Dommerutdanning -600,00 0   

Årsmøte/DK-treff -58335,00 -66 330 -82000 

Bøker/skjema -199,00 0   

Øvrige arrangement -693,00 0   

Diverse -739,00 -1002,14 
12)

-10000 

Avskrivinger   -5732   

Beholdningsendring varelager   8654,17   

Tap på fordringer   -1200   

Sum -509169,36 -792917,51 -756 900 

       

Driftsresultat 23896,71 83460,58 3600 

      

Renter 11408,28 4570,42 5000 

Gebyr   -980,00 -1000 

      

Årsresultat 35304,99 87051,00 7600 

 
1)

Medlemskontingent er fortsatt kr 390,-. (vedtatt på årsmøtet februar 2004) 

 
2)

 Det forventes større inntekter pga bedre markedsføring via internett 

 
3)

 Godtgjørelsene fordeler seg slik: 

 Leder    2 000,- 

 Sekretær   2 000,- 

 Kasserer    2 000,- 

 Valpeformidler   2 000,- 

 Web-ansvarlig   2 000,- 

 Redaktør Fuglehunden  4 800,- 

 Øvrige styremedlemmer  2 000,-   

                 16 800.- 

 
4)

 Regnskapet for 2004 inkluderer trykking av Liten krabat og kalender, til sammen kr 

23 598,80.  

 
5)

 Bruk av premier er utgiftsført på det enkelte arrangementet 

 
6)

 Dette er den faste samarbeidsavgiften til NKK. Aktivitetsavgift er belasta de ulike 

arrangementene. Det samme gjelder FKF 
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7)

     Vinterprøve Høstprøve  

 

Inntekter(startkontingent)  62 500  80 500 

 

Utgifter 

 Premier     4 000    9 000 

 Terrengleie  11 000  14 000 

 Dommere   28 000  30 500 

 NKK/FKK    6 900    8 300 

 Annet     5 600  11 700 

Resultat       7 000   7 000 

 
8)

 NM-lag: Beløpet skal dekke deltakeravgift og overnatting. Resten fordeles i forhold 

til reiselengde på deltakere som kjøregodtgjørelse. 

 
9)

 Regnskapet for 2004 inkluderer kr 23 087 i feilinnbetaling til Fuglehunden 

 
10)

 Årbok: kr 65 000,- til trykking og administrasjon, porto kr 17 000,- 

 
11)

 Kalender: kr18 000,- til trykking og kr 7 000,- til porto 

 
12)

 Styret ønsker å ha kr 10 000 til disposisjon for uforutsette utgifter/behov 
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Aktivitetsplan NBK 2005. 
DKene vil kunngjøre sine planlagte aktiviteter som før i Fuglehunden og på våre 

hjemmesider. 
 

Årsmelding 2004 fra DKer 
 

DK Finnmark Øst v/Øyvind Grongstad 

Ingen aktiviteter i regi DK. 

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb. 

 

DK finnmark Vest v/Geir Birger Landmark 

28 og 29/2 –04 Treningssamling på fjellet.  Det var meget kaldt så vi var bare tre 

ekvipasjer som møtte opp. De som møtte fikk to fine dager i fjellet. 

  

Sommersamling 19/6 – 04 I forbindelse med Altautstillingen hadde vi et seminar på 

Øytun folkehøgskole. Temaet var avl. Foredragsholdere var Magne Klingsheim og 

Tor-Eivind Båtnes. Der møtte det ca 10 deltagere. 

  

Det er kommet mange hvalper til Alta i år. Vi har hatt miljøtrening en gang i uka etter 

at jakta var over. Det har vært to temakvelder. En om foring og en om jaktskryt. 

 

DK Troms v/Per Jonny Skjæran 

Treningssamling i august. 12 hunder deltok. Samlingen var svært vellykket, og vil bli 

gjentatt i 2005. 

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb. 

 

DK Norland Nord v/Rolf Arne Tønset 

5. – 7. mars Treningssamling i Junkerdal i samarbeid med Norsk Münsterländerklubb. 

Et vellykket familiearrangement med ca 35 barn og voksne.  Ca 15 breton deltok. 

11. mai Utstillingstrening med påfølgende sosial trening i dressurområde, Heggmoen.  

15 deltakere   

25. mai Sosial trening i dressurområde, Heggmoen  - 10 deltakere. 

15. juni Sosial trening i dressurområde, Heggmoen – 4 deltakere. 

3. november Medlemsmøte, Bodø – 15 deltakere. Mange nye medlemmer deltok. 

Tema var status DK-gruppe og behov/ønskede aktiviteter. 

17. november Utstillingstrening, Bodø – 12 deltakere. 

22. november Trening i lineføring/kontroll, Bodø – 15 deltakere. 

13. desember Trening på sitt og innkalling, Bodø.  

26. desember Romjulstur, Skaug.  

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb.  

 

DK Norland Sør v/Roger Skatland 

3 treningskvelder apport i juni, vellykket, 7 stk. var med 

Treningssamlinger (terreng) i Mosjøen og Rana i h.h.v juli og august 
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DK Nord Trøndelag v/Anne Merete Jørgensen 

19 - 21/ 03 Trening av hund i fjellet, Meråker. 8 Breton og 2 LV deltok 

April / Mai Apell- og apport kurs i samarbeid med ITFK  

19 / 6  Utmarksdagene, Stiklestad Verdal. NBK stilte med en stand. 

27 / 7 Trening av hund i fjellet, Heia treningsområde Ogndal.15 Breton og 1 ES 

21 - 22 / 8 NBK`s jaktprøve, Meråker 

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb. 

 

DK Sør Trøndelag v/Joar Selnes 

27. – 29. feb. Treningssamling ved Bjørgåsen Fjellstue i Ålen. I overkant av 20 

deltagere. 

Ålenprøven Norsk Breton Klubb ved prøveleder Gunn Jenssen gjennomførte dette 

arrangementet. Prøven ble holdt i Holtålen kommune med sekretariat og innkvartering 

ved Bjørgåsen Fjellstue. 

26.mai Miljøtrening, barn og hund, føring av hund i ringen. 2 samlinger med fokus på 

miljøtrening og føring av hund i ringen. 21 voksne, 8 barn og 18 breton. Instruktører 

var Ann Kaetrin og Maria Handberg. 

31.juli – t.o.m. onsdag 4.august Norsk Breton Klubb ved Asbjørn Jenssen hadde 

bestilt leie av terrengene v/ Gudbrandsdal Hundesenter fra lørdag, til sammen 9 økter 

hver på en ½ dag.  

25.juli  Samling i fjellet. DK gruppa i Nord Trøndelag ved Anne Merete Jørgensen 

hadde leid Heia Treningsområde ved Steinkjer. Den enkelte hundeeier sørget selv for 

påmelding, betaling av terrengleie. 1 deltager fra Sør-Trøndelag. 

21.august 2004 til 30. mars 2005 DK Sør-Trøndelag har inngått avtale med 

Fjellstyret og tilbyr medlemmer i NBK treningskort i Byneset Statsalmenning for 

perioden. Terrenget som ligger i hjertet av Bymarka i Trondheim består av ca 10 000 

mål skog og myrterreng. Terrengleie kr. 5000,- Det ble solgt treningskort til en samlet 

sum kr. 7000,-. Bilag og overskudd kr. 2000,- sendt til hovedlaget. 

13.november Fellesutstillinga Midt-Norge. Sølvhundutstillinga ble arrangert med god 

deltagelse. Komiteen for Fellesutstillinga sto som vanlig for arrangementet. 

desember Julemøte NBK avd. Sør-Trøndelag holdt sitt julemøte i Autronicahallen. 

Det møtte opp 60 personer til julemiddag, foredrag og møte.  

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb. 

 

DK Vestlandet Nord v/Atle Storvik 

Bretontreff på Ørskogfjellet i Februar. 

Landstreff i juli 

 

DK Hordaland v/Christian Parman 

Jan.-feb Trening med snørekjøring. 

10/1 Uttak til rasepokalløp. (raseklubbene konkurrerer med hverandre lokalt) 

27.-29.02 Vintersamling på Gaularfjell. 8 hunder deltok. Instruktør: Egil Greve og 

Arve Vange som hjelpeinstruktører. 
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23.10 Rapphønstrening på Radøy. 8 hunder deltok. Instruktør: Egil Greve, 

Hjelpeinstruktør: Arve Vange og Eigil Haug. 

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb. 

 

DK Rogaland v/Magne Koløy 

Felles jaktprøve Neseheia 27 til 29 03. 

Trening til vann spor apport fra april til slutten av Mai, sammen med  

Vorstehhundklubben og RFK. 

Rypetelling sammen med RFK 2 helgen i August 

 

DK Østlandet Vest v/Morten Transeth 

24. April Due-trening hos Håkon Hasselgård i Kvelde. 10 medlemmer med hunder og 

øvrig familie kom. 

12 Mai Apport eller Appelldressur/sosialt  ca. 12 ekvipasjer.. 

29 Mai   Farmen Kvelde ( Vestfold FK) Åpent vedr. aktiviteter? Innhegning, kan 

slippe hundene løs. Ca. 10-12 medlemmer kom, kun sosiale aktiviteter, vellykket 

arrangement. 

30 og 31 Oktober Østlandsmesterskapet  NBK  UK og AK.  26. ekvipasjer startet,Odd 

Harald Sørebøen var dommer. 

Aktiv deltakelse i aktiviteter i regi av den lokale fuglehundklubb. 

 

DK Østlandet Øst/Nord v/Morten Tidemann 

19.-21. mars Treningssamling i fjellet på Villmarkstunet i Valdres.  

15.-18. april Villmarksmessen på Inforama, Hellerudsletta. NBK hadde egen stand og 

aktiviteter sammen med de andre raseklubbene som valpeshow, apportkonkurranser 

etc. Ansvarlige var Morten Tidemann og Roger Kolstad. 

2. mai FKF Fellesutstillingen på Ekebergsletta. NBK hadde ansvaret for kiosken. 

Ansvarlig var Tove Naper. 

2. juni Temakveld på gamle Lillestrøm skole – foredrag ved Johan B. Steen og Håkon 

Hasselgård. 

12.-13. juni Familietreff på Halsnes i Aurskog-Høland. DU mesterskap i jegertrap ble 

avviklet på Grasåsen. Siden var det natursti samt barn og hund, før Anders Ellefsen 

holdt et innføringskurs i grunndressur. Dette ble fulgt opp med demonstrasjon av 

treningsteknikker av jaktdressur med tamfugl, ved Ole Johnny Hansen. Det ble grillet 

utover kvelden med sosialt samvær. 

5.-8. august Jakt og fiskedagene på Skogbruksmuseet i Elverum. NBK hadde egen 

informasjonsstand.  

14.-15. august Trening på rapphøns ved Saxhyttan Gård, pelle Agorelius i Sverige. 

Instruktører var Håkon Hasselgård, Anders Ellefsen og Pelle. 

14. november Valpe-/unghundskue ble arrangert på Fetsund. Det var stor deltagelse 

med 30 påmeldte hunder. Dommer var Jan Henrik Monsen. Etterpå ble det 

demonstrasjon av treningsteknikker av jaktdressur med tamfugl ved Ole Johnny 

Hansen. Det nye styret for Østlandet Nord presenterte seg, og holdt åpent møte med 

temaet; ”Hva ønsker du at NBK Østlandet Nord skal gjøre for deg og din hund”. 
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Årsrapport fra avlsrådet 2004 

 

Medlemmer 

Leder:  Ingolf Hanssen 

Medlemmer: Arnfinn Blø, Per Arne Hasselvold. 

Sekretær: Odd Harald Sørbøen 

 

Kontakt og møtevirksomhet. 
Som tidligere år har kontakten i avlsrådet (AR) for det meste foregått gjennom e-post 

og telefon. I tillegg hadde AR møte i sammenheng med DK- treffet på Levanger, 

landstreffet i Jølster og under jaktprøven på Gaularfjellet. Dessuten var AR 

representert under møtet med dr. Beuing som Nordenfjelske Fuglehundklubb 

arrangerte i Trondheim. Dr. Reiner Beuing og deler av avlsrådet hadde interessante 

samtaler både før og etter møtet, heime hos lederen i avlsrådet. 

 

Aktivitet 

Pågangen av interesserte oppdrettere har også i 2004 vært ganske høyt. Av 32 kull som 

er registrert har 27 vært innom avlsrådet. Disse har mottatt forslag på 3 hannhunder 

med 5-6 gen stamtavle for de foreslåtte hundene. 

 

AR har som før, kontrollert og ajourført alle resultater og tallmateriale fra prøver og 

utstillinger samt opplysninger om HD. Tallkarakterer for jaktlyst og viltfinnerevne, 

registrerte kull, NKKs HD – diagnoser og røntgenbilder av alle bretoner er samlet og 

sendt til dr. Beuing i Tyskland flere ganger dette året for beregning av avlstall. 

Bakgrunn for beregning av avlstall for hofter er den enkelte hunds HQ diagnose som 

dr. Beuing måler og beregner på de røntgenbildene som hentes ut fra NKK. 

 

AR hadde også i år innlegg på DK – treffet som ble avviklet i Levanger. Temaet var 

nok en gang import av hunder og da spesielt import av amerikanske/europeiske 

hunder. Dette var etter et utspill fra engasjerte medlemmer som mente at import av 

amerikanske hunder ikke burde forekomme da disse hundene ikke var representativ for 

rasen. Styret og avlsrådet fikk full støtte for sin politikk av deltakerne. 

Et viktig tema på møtet var også innføring av HQ–systemet til beregning av hundenes 

hoftekvalitet. Deltakerne var enige om at dette systemet skulle erstatte det gamle HD – 

systemet. 

 

Avlsrådet tok i sin tid initiativet til å få laget en database for breton, - bretonbase, som 

nå er operativ. Denne basen oppdateres fortløpende og AR kan legge inn opplysninger 

om hunder og eiere. Denne basen er til stor hjelp for avlsrådet og tillitsvalgte og AR 

håper mange bruker informasjonen som er lagret der. Ole C. Langfjæran har lagt ned 

et stort arbeid for å få denne basen så informativ som ønskelig.  

 

På årsmøtet i 2004 ble det fremmet forslag om å innføre Hip-Quality som 

avlsparameter i stedet for NKKs HD-status i arbeidet for å bedre rasens hoftekvalitet. 
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Dette gikk årsmøtet enstemmig inn for. Den nedre grense ble senere fastsatt av styret 

til å skulle være 0,91 for at den enkelte hund kunne bli foreslått brukt i avl. HQ er da 

også i hovedsak brukt som avlsparameter i 2004 der AR har hatt tilgang til slike tall. 

For eldre hunder og for hunder fotografert etter august 2004 har slike tall ikke vært 

tilgjengelig.  

 

AR hadde også i år ansvaret for å ta ut hunder til nordisk mesterskap som skulle gå i 

Danmark. Det viste seg svært vanskelig å få medlemmer til å dra på dette 

arrangementet og når heller ikke svenskene greide å stille lag ble mesterskapet i år 

som i fjor annullert. Det ser ut som interessen for slike konkurranser ikke er særlig stor 

og styret i NBK bør ta opp med de respektive land om arrangementet bør kuttes ut.  

 

Avlstall 

AR bruker avlstall for hoftekvaliteter, jaktlyst og viltfinnerevne i avlsarbeidet. 

Summen av avlstallene for en kombinasjon skal for alle kategoriene helst være over 

200. Snittet for de kull som har avlstall er 220 for hofter, 217 for jaktlyst og 203 for 

viltfinnerevne. AR ser det som svært viktig at vi har disse konkrete tallene, som kan 

variere gjennom livet for den enkelte hund, i arbeidet med å forbedre rasen. Avl skal 

være litt følelser, men i botn må det foreligge fakta. 

 

Dr. Beuing har til nå gjort dette registreringsarbeidet med avlstall vederlagsfritt og 

klubben har vært takknemlig for det som er gjort og håper at systemet vil gi resultat i 

årene som kommer. For kommende år vil registreringene for utrekningene av 

indeksene for jaktlyst og viltfinnerevne, bli gjort av klubben mens arbeidet med HQ-

verdiene vil bli utført av veterinær i Norge. Styret i NBK bør på en eller annen måte gi 

dr. Beuing en påskjønnelse for hans arbeid med avlstallene. 

 

Utstillinger 

I 2004 er det registrert 156 (169 i 2003) hunder som er stilt 242 (279 i 2003) ganger på 

utstilling. Av de utstilte har 58 % fått 1. premie. Avlsrådet registrerer at interessen for 

utstillinger fortsatt er stor og håper på at dette fører til at vi i også framtiden avler fram 

typeriktige hunder.  

 

Nye utstillingschampioner i 2004: 

NUCH Xalou van’t Biekensbos (Utz van’t Biekensbos – Muscade de Keranlouan) eier 

og fører Ole Martin Helgås. 

Maya 19220/99 (NJCH Rikki - Tråslettens Diba Sindi) e/f Sveinung Aune  

 

Årets hund utstilling: 

1. NUCH Xalou van’t Biekensbos (Utz van’t Biekensbos – Muscade de Keranlouan) 

eier og fører Ole Martin Helgås. 

2. NSUCH NV 01-03-04 Litjåsens Sara UH (Rusticolus Pepino – SV 95 Ajaros 

Aria) eier Gunn Jenssen, fører Asbjørn Jenssen, oppdretter Ann-Kaetrin Handberg. 
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Norsk vinner 2004: 

NSUCH NV 01-03-04 Litjåsens Sara UH (Rusticolus Pepino – SV 95 Ajaros Aria) 

eier Gunn Jenssen, fører Asbjørn Jenssen, oppdretter Ann Kaetrin Handberg. 

 

Vinner av utstillinga på NBKs landstreff: 

NUCH Xalou van’t Biekensbos (Utz van’t Biekensbos – Muscade de Keranlouan) 

eier og fører Ole Martin Helgås. 

Beste tispe: Decorum Hera (Brufjordens LX Frekk - Baywillow Nocturne) eier og 

fører Jan Henrik Monsen 
 

Hunder med CK, Cert eller HP på utstilling se tabell 1. 

 

Jaktprøver 
I 2004 hadde rasen 887 (900 i 2003) starter på 128 (115) prøver. Startene er fordelt på 

411 (431)vinter, 356 (379)høst, 69 (37)lavland og 51 (51) på skog. Prøvedeltakelsen 

har gått litt ned for vinter- og høstprøver mens den for lavland har gått opp og for skog 

holdt seg konstant. Premieringsprosenten er på 20,4 (21,2) 

 

Rasens tallkarakterer: 

Dato Jakt

lyst 

Fart Stil Selv 

st. 

Søks 

bredde 

Revi 

Ering 

Sam 

arb. 

Viltfinner 

evne 

010105 3,8 3,9 4,0 5,5 3,2 3,3 3,7 3,0 

010104 3,6 3,7 3,9 5,3 3,0 3,2 3,6 3,0 

 

En skal ikke legge alt for stor vekt på variasjonene i verdiene fra år til år, men det er i 

hvert fall positivt at de fleste tallene går i riktig retning. Ut fra dette ser det ut som at 

arbeidet med avlstall hittil har forbedret de jaktlige egenskapene hos våre bretoner. 

 

Nye jaktchampioner i 2004: 

NJCH Monnet II (Ante – NJ(k)CH NJCH Geilanes FP Fleurie) e/f Egil Greve, 

Haukeland 

 

Årets Hund 2004 jaktprøver: 

1. NJUCH Ulle van’t Gillishof (CHIT Fanch de St Lubin - CHT Riva van’t Gillishof) 

eier og fører Nils B. Skaar 30 pt 

2. Tøtta (NJCH Rikki - Chocko) – eier, fører og oppdretter Magne Klingsheim 23 pt 

3. NJCH Monnet II (Ante – NJJ(k)CH Geilanes FP Fleurie) - eier, fører og oppdretter 

Egil Greve 17 pt 

4. Black Shadow (Perkars Perry - Chocko) - eier, fører og oppdretter Magne 

Klingsheim 14 pt 

 

Årets Unghund - Vinner av Den Gyldne Apportbukk 2004: 

1. MK - Tira (NUCH Cluny - Brennmoens Dixi) - e/Åse Tessdal f/ Magne Koløy 4 pt  

2. MK Falco (NUCH Cluny - Brennmoens Dixi) – Simen Fuggeli 2 pt 

3. Brustindens D Tia N (Åforsens Teero - Mamma Mia) - Lars Bernt Vemøy. 2 pt  
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4. Brustindens D Senta (Åforsens Teero - Mamma Mia) - Lars Jørgen Hell. 2 pt  

5. Mira (NUCH Gjøkåsens Ricki - Frøya) - Hege Kranzmann 2 pt 

 

Årets Breton kombinert 2004: 

1. Tråslettens Lord (Crispo - NJ(K)JCH Tråslettens Auma) eier og fører Trygve 

Nordås, oppdretter Bjørn Tråslett 

Apport 1AK og 122 pt. Jaktprøve 2AK som gir 54 pt. Samlekombinert 176 pt 

2. NSUCH Tim (Viggo - Jena) eier og fører Morten Tidemann, oppdretter Lars 

Hofstad 

Apport 2AK og 95 pt. Jaktprøve 1AK som gir 72 pt. Samlekombinert 167 pt 

 

NM-lag: 

Ulle til NilsB. Skaar, Xalou til Ole Martin Helgås og Princess til Gunnar Handberg 

representerte NBK under NM-lag høsten 2004. Breton ble nr 6 mens engelsetterne 

vant  

 

Bretonen har også i år hevdet seg godt på jaktprøver selv om vi kanskje ikke har 

oppnådd fullt så gode resultater som foregående år. Nevnes må Ulle til Nils B. Skaar 

som sanket høye premier gjennom hele sesongen og til slutt ble årets hund med 

imponerende 30 championatpoeng. Det er 4. gang Skaar har årets hund i sitt eie. I 

tillegg har han hatt årets hund kombinert. En prestasjon det skal bli meget vanskelig å 

slå. 

Magne Klingsheim har gjennom året hatt fantastiske resultater med sine hunder. To 

hunder i finalen NM-vinter med Tøtta som til slutt endte på en 2. plass er et 

imponerende resultat. 

 

Nevnes må i hvert fall Egil Greve som med en overbevisende dag i rugdebiotopene på 

Os kom hjem med 1pr m/ÆP. Dermed var kravene til jaktchampionatet oppfylt og 

Egil kunne vise fram sin 3. breton med tittelen Norsk Jaktchampion. Det hører med til 

historien ar Monnet og Egil vant rugdepokalløpet og demed sikret seg trofeet til odel 

og eie da dette var tredje gang Egil vant. Det er godt å se at alder ikke spiller noen 

rolle. 

 

Deltakelse og premieringsprosent 2004. 

DELT/ 

KLASSE UK 

PR 

% AK 

PR 

% VK  

PR 

% ALLE 

PR 

% 

VINTER 115 14,8 190 19,5 106 19,8 411 18,2 

HAUST 79 17,7 169 27,2 108 18,5 356 22,5 

LÅGLAND 29 10,3 32 21,9 8 25,0 69 17,4 

SKOG     51 27,5     51 27,5 

SUM 223 15,2 442 23,5 222 19,4 887 20,4 

 

Jaktprøvepremieringer 2004 se tabell 2 
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Elitehundregisteret 
Dette består av hunder med 1.AK på jaktprøve og utstilling der eier er medlem av 

NBK og som har HQ diagnose høyre enn 0,91 Nye hunder i 2004: 

 

 NAVN REG NR FAR / MOR 

 HQ / 

HD EIER 

    NJCH Rikki   

Magne 

Klingsheim 

Tøtta 19140/00 Chocko 0,95 9511 Alta 

    

NAC NFC FC Piney 

Run Sam   

Ann Kaetrin 

Handberg 

Suhlegan 

Princess S53283/2001 NUCH Åforsens Tina 0,97 7223 Melhus 

    Rusticolus Papaya   

Lennart 

Berglund 

Chivas 11176/00 Tinka 0,94 

Leirsund, 

Sverige 

    NJCH Rikki   

Gunnar 

Guttormsen 

MK Unique 

Star 21578/99 Brennmoens Dixi 0,93 9533 Kongshus 

    

NUCH Xalou van't 

Biekensbos   

Finn Erik 

Knutsen 

Orreleikens 

Nikita 04619/01 Brita 0,95 3929 Porsgrunn 

    Milou   

Harald Johan 

Dahle 

Bajas 08667/01 Tinka 1,01 

7081 

Sjetnemarka 

    

NAC NFC FC Piney 

Run Sam   Arnfinn Blø 

Brustindens 

Abba 20405/01 Mamma Mia 0,96 6390 Vestnes 

NUCH    Utz van't Biekensbos   

Ole Martin 

Helgås 

Xalou van't 

Biekensbos LOSH827453 

Muscade de 

Keranlouan A 6817 Naustdal 

    Suhlegan Marco   Terje Øvergård 

Staurins Timmy 09593/91 

NV-00-02 NordV 02 

Vanity Ubiquite 0,97 2430 Jordet 

    Karo   

Inger Lise 

Ingdal 
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Peik 15005/00 Alma 0,94 7316 Lensvik 

 

Avlsmaterialet 

Hundene presenteres og rangeres på samme måte som tidligere i hannhund- og 

tispeliste. Dette gjøres på bakgrunn av hundens egenprestasjoner, fenotypeliste. I 

tillegg bruker AR avlstall for jaktlyst og viltfinnerevne for hunder som har 

dokumenterte jaktegenskaper. Disse summeres for hver enkelt hund og hundene 

rangeres etter jaktlyst og viltfinnerevne, genotyperangering. 

 

Importer i 2003  

Sarah de 

L'ardour Lara de L'ardour 

Rambo del 

Pelegrinotti B 

Svein Hjelle, 

Stavang 

Eirams Vita 

Vidder 

Eirams Yrsa 

Yrhettan Midtvejs Igor S 

Erich Malnes, 

Setskog 

Engbergvejs Pitt Gaio Parogo's Zico DK 

Svein Hjelle, 

Stavang 

Suhlegan TM 

Dunja Suhlegan Flicka 

Brustindens 

Leo S 

Øyvind Høglund, 

Tolvsrød 

Suhlegan Toffi Suhlegan Flicka 

Brustindens 

Leo S 

Anine 

Haavardsholm, 

Aurskog 

Suhlegan Trick 

Chill Suhlegan Flicka 

Brustindens 

Leo S 

Ove Sætveit, 

Bodø 

Ulrike Du Trio 

De Gascogne 

Myska de Saint 

Tugen 

P'chanel du 

Bois Saussin F 

Cecilie Janson, 

Tørberget 

Locar's Shooting 

Star Zela 

Locar's Get it 

While You Can 

Pistol Pack'n 

Walker USA 

Tor Eivind 

Båtnes, Sør 

Kjosen 

Shanu-Afyt Ella  

Tråslettens 

Zoker S 

Freddy Grønlund, 

Ørnes 

Tellus Ella  

Tråslettens 

Zoker S 

Marit Hanssen, 

Finneidfjord 

Suhlegan Sarek Åforsens Tina 

Leas Running 

Jay Hawk S Arne Heier, Vågå 

Suhlegan Shakira Åforsens Tina 

Leas Running 

Jay Hawk S 

Ole John Sæther, 

Gimse 

Decorum Isabell Decorum Gilda 

Brufjordens LX  

Frekk S 

Øyvind Larsen, 

Kjeller 

Suhlegan Peawy Suhlegan Grace Staurin's Bajas S 

Joar Thun, 

Steinkjer 

Suhlegan Pirelli Suhlegan Grace Staurin's Bajas S 

Øystein Gamst, 

Krokelvdalen 
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AR ser fortsatt at det kan være interessant med import av nytt hundemateriell, men da 

bør disse hundene ha dokumentert sine kvalifikasjoner på lik linje med ”norske” 

bretoner. Dessuten bør disse importene helst være fra blodslinjer som tilfører rasen noe 

nytt. Det legges ned mye tid og penger av enkelte medlemmer i import av hunder og 

det er positivt for klubben. Enkelte importer fra kontinentet og Amerika mener AR er 

svært interessante, men rådet har et inderlig ønske om at avkom etter disse blir bedre 

dokumenterte enn hva tilfellet er for enkelte i dag.  

AR ønsker også at flere av de ”norske”, spesielt hannhundene , blir bedre dokumentert 

slik at de kan brukes i avlen. AR ser med en viss engstelse på at enkelte blodslinjer blir 

svært populære. 

NBK har lave krav til tisper som ønskes å bli brukt i avl. Det stiller igjen store krav til 

den enkelte oppdretter. Tisper som ikke har de rette kvalifikasjonene ut fra klubbens 

målsettinger bør ikke brukes i avl. Den enkelte oppdretter bestemmer selvsagt selv, 

men AR håper at oppdretterne er sitt ansvar bevist og støtter opp om årsmøtets 

vedtatte avlsmål. 

 

Parringer 

De fleste oppdretterne benytter seg av AR i forbindelse med parring. Dette er gledelig 

og AR tar det som et tegn på at de har tillit til det arbeidet som er gjort. Oppdretterne 

får forslag på 3 hannhunder, men står fritt til å benytte andre hannhunder enn de 3 

foreslåtte. De valgte hannhundene må derimot være dokumentert og ligge innenfor de 

retningslinjer som styret i NBK har satt for at oppdretterne skal kunne benytte 

klubbens kanaler ved salg av valper. 

Det er i 2004 registrert 32 (19 i 2003) kull, med 190 (130) valper. Dette er en betydelig 

oppgang fra 2003 

 

Registrerte kull 2003 

OPPDRETTER MOR FAR FØDT 

ANT. 

Valp 

Bjørn Jacobsen, Ask 

Nordtangens 

Ronja 

Nordtangens 

Chaque 22.09.03 1 

Johnny Arntzen, 

Melbu Kruttåsens Tinka NJCH Rikki 20.09.03 3 

Cecilie Janson, 

Tørberget D’Ispagnac Ruelle 

Fosscott Plash 

Gordon  02.10.03 7 

Ida Marsfjell, Namsos Arja II Nero 24.12.03 8 

Svein Hjelle, Stavang Sarah  de L'ardour Keico 10.01.04 6 

Hallgeir Berg, 

Skiptvedt Vanity Chasseuse Engbergvejs Pitt 13.01.04 7 

Gudrun Røed, 

Spydeberg Sala Marie NSUCH Tim 13.01.04 5 

Magne Håland, 

Ryssefjord 

Marie Chocolat 

Royal 

Blåbærhaugens 

Pan 08.02.04 3 
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Jonny Aas, Hagan Kia 

Suhlegan Speedy 

Ivar 09.02.04 7 

Bjørn Tråslett, Ytteren 

NJJ(k)CH 

Tråslettens Auma Raz dei Fiorindo 11.02.04 1 

Roger Thrane Olsen, 

Melhus Kruttåsens Foxy 

Lico de 

Keranlouan 15.02.04 3 

Gunn Jenssen, Tiller 

NSUCH Litjåsens 

Sara UH Peik 19.02.04 7 

Inger Kristin Myhren, 

Skien Staurins Blanche 

Valbyskogens 

Miko 29.02.04 6 

Arne Skare, Støren 

NV, Nord v 

Vanity Ubiquite Kruttåsens Ask 05.03.04 7 

Jan Bjarte Skrøppa, 

Askvoll 

Brufjordens XL 

Freia 

NUCH Perkars 

Basse 11.03.04 5 

Håkon Kjell 

Hasselgård, Kvelde Valbyskogens Ilya 

Suhlegan Speedy 

Ivar 14.03.04 8 

Håkon Kjell 

Hasselgård, Kvelde 

Valbyskogens 

Chanel Trygg 17.03.04 5 

Åge Lekanger, Bodø 

Stråmyrans Sorry 

NO I Q Black Shadow 19.03.04 8 

Tor Kallekleiv, Ølen Jegervollens Lilly MK Ajax 30.03.04 3 

Anne Lise Vedeler, 

Minnesund 

Kamvatnets 

Megga 

Smiåsens 

Fantastic Future 08.04.04 6 

Ole Johnny 

Hansen/Liv Ellen 

Torp, Fjerdingby 

Opphaugens 

Yatzy Kruttåsens Rocco 21.04.04 7 

Hege Meldal, Bodø 

Tråslettens 

Wærky NJCH Rikki 25.05.04 8 

Madel Haugen, Oslo YT Missette D'Ispagnac Roc 03.06.04 9 

Arve Vange, Ytre 

Arna  Vanity Abbonir MK Ajax 08.07.04 6 

Tor Eivind Båtnes, Sør 

Kjosen Ayla Bajas 11.07.04 6 

Joar Selnes, Lensvik 

Helmerhaugens 

Ronja  Peik 15.07.04 7 

Ann-Kaetrin 

Handberg, Melhus Suhlegan Princess Raz dei Fiorindo 16.07.04 4 

Hallgeir Berg, 

Skiptvedt Vanity Aimee 

Oscar Du Pont De 

Cauhet 19.08.04 7 

Jon Aurebekk, 

Kvaløysletta 

NJCH Thunder 

and Lightning Beyaz Törje 05.09.04 10 

Arnfinn Blø, Vestnes Mamma Mia Suhlegan No Risk 07.09.04 9 

Ronny Sagmo. NUCH Åforsens Pasties De La 09.11.04 5 
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Levanger Tina Cour Des Perdix 

Magne Klingsheim, 

Alta Tøtta Suhlegan No Risk  20.08.04 6 

32 kull   26 hannhunder   190 

 

Helsetilstand 
Generelt kan AR konstantere at bretonen er en sunn rase. Rasen har ikke noen store 

alvorlige lidelser bortsett fra hofteproblemene. AR har i tidligere årsmeldinger 

beskrevet HD-problematikken inngående og nevner bare denne gangen at AR håper at 

den nye HQ- avlesningen ganske fort skal gi ytterligere resultater. Med en arvbarhet 

på hele 65%, mot 20% på den gamle avlesningsmetoden, mener AR at det gir 

forhåpninger om snarlig forbedringer i bretonens hofter. 

 

HD/HQ-oversikt se tabell 3. 

 

Sluttkommentar 

Etter årsmøtet 2005 går alle de som har vært med i avlsrådet i mange år av. Det er vel 

da på sin plass at det avgående AR summerer opp hva som har skjedd, hva som har 

vært målene og hvilke ønsker ”gamlingene” har for framtida. 

I starten på 1990-tallet, da sittende avlsråd ble innvalgt, var det forholdsvis få 

parringer som gikk gjennom avlsrådet. Den viktigste grunnen til det var at kravene for 

at avlsrådet skulle godkjenne en parring var meget strenge. Resultatet ble at tispeeierne 

parret sine hunder uten at avlsrådet fikk være med å påvirke. Så ble det bestemt at 

kravene til tispene skulle senkes slik at avlsrådet kunne komme med sine forslag til 

tispeeierne. Før ble parringene godkjent, men nå skulle avlsrådet gi forslag på 3 

hannhunder. Resultatet ble at omtrent alle parringene var innom avlsrådet og fikk sine 

forslag. Dermed kunne avlsrådet påvirke avlen med i hvert fall gode hannhunder 

tilpasset de aktuelle tispene. 

Deretter starter arbeidet med å unngå innavl i rasen med bevist avl på flere hannhunder 

og import av nytt blod. I dette arbeidet engasjerte til en viss grad avlsrådet seg, men 

den største innsatsen ble gjort av enkelte medlemmer. Dermed fikk vi inn en god del 

nytt blod om ikke alle importer brakte oss like  mye framover rent jaktlig. 

Det viktigste som avlsrådet satte i gang var dog arbeidet med avlstallene. Rådet ble 

ganske tidlig klar over at dersom klubben skulle lykkes med sine mål om å få til bedre 

jakthunder måtte vi få et verktøy med konkrete tall. Ut fra disse tankene kom dagens 

avlstall for hofter, jaktlyst og viltfinnerevne. 

Målet for det avgående avlsrådet har hele tiden vært å få til bedre jakthunder. At 

bretonen har hatt en jaktlig framgang viser ikke bare tallene, men de av oss som har 

jaktet med breton i mange år har med selvsyn sett den nivåhevingen som rasen har hatt 

under praktisk jakt. I prøvesammenheng viser de lange listene med jaktpremierte 

bretoner at rasen er på vei framover. Vi har nådd mål som vi tidligere trodde var 

umulige med vinner av norgescupen, vinner av NM-skog, vinner av Forus Open og 

med sterke plasseringer i mange høystatusløp. 
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I utstillingssammenheng har vi nådd mål som vinner av alle raser på fellesutstillinga 

på Østlandet samt flere BIS-premieringer på andre store utstillinger. Videre er 

tilbakemeldinga fra spesialdommere fra Danmark som med ujevne mellomrom har 

vært og dømt i Norge, at kvaliteten har bedret seg, noe som underbygges av en langt 

høyere andel 1. premier for disse dommerne enn tidligere. 

Det sittende avlsråd tar seg den frihet å ha noen framtidsønsker. Rådet håper det 

kommende avlsråd er oppmerksom på eventuell innavl som kan oppstå på grunn av for 

”smal” avlsbase. Dette kan spesielt oppstå dersom enkelte, meget gode blodslinjer blir 

for populære og dermed brukt for mye. Problemer kan og oppstå dersom det blir avlet 

for mye på nær beslektede individer slik at vi får en for stor andel av søskenbarn eller 

nære slektninger. Målet framover bør være å få dokumentert flere hunder, spesielt 

hannhunder, og i enkelte tilfeller importere jaktlig godt dokumenterte hannhunder 

helst fra ”nye” blodslinjer. AR vil også minne om at tispeeiere må vurdere kritisk sin 

hund før den blir parret. Svaret en slik evaluering bør gi, er at parringen høyst 

sannsynlig vil være til gang for rasen. 

Ellers håper AR at de kommende råd vil bruke det redskap som finnes i alvstallene og 

har klare mål for sin avlspolitikk. I bunnen av all avl bør det ligge konkrete tall som 

grunnlag for de avgjørelser som bli tatt. Dog skal det som tidligere nevnt være en viss 

form for følelse bak alle avgjørelser. 

Så håper det avgående AR at medlemmene i framtida skal ha muligheter til å skaffe 

seg en rasetypisk meget god jakthund.  

 

Trondheim den 010105 

 

Ingolf Hanssen  Arnfinn Blø  Per A. Hasselvold 
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Tabell 1. 
HUNDER MED HP /  CK ELLER CERT I 2004 

NAVN REG.NR MOR FAR EIER 

Alba 14155/02 Frøya Gjøkåsens 

Ricki 

Anne 

Skramstad 

Bella Donna 15128/02 Ulle van’t 

Gillishof 

Åforsens Teero Sven Oddne 

Haugen 

Bico 17027/02 Birka Smiåsens 

Fantastic Future 

Kjell Bråten 

Brufjordens 

LX Frekk 

07029/00 Liza Xalou vant 

Biekensbos 

Tom 

Middelhuis 

Brufjordens 

LX Ponyta 

07034/00 Liza Xalou van’t 

Biekensbos 

Frank Rørlien 

Brufjordens 

LX Rasmus 

07030/00 Liza Xalou van’t 

Biekensbos 

M Dahlberg 

A Eikeland 

Brufjordens 

XL Sarek 

19525/01 Liza Xalou van’t 

Biekensbos 

P J Skjæran 

Brustindens D 

Dønn Rolig 

06411/03 Mamma Mia Åforsens Teero Bente Storvik 

Brustindens D 

Masi 

06419/03 Mamma Mia Åforsens Teero Arne Abel-

Lunde 

Brustindens D 

Nemi 

06417/03 Mamma Mia Åforsens Teero Anne Merete 

og Tor E 

Jørgensen 

D’Ispagnac 

Ruelle 

S17859/00 Miette de Sous 

Les Viviers 

Rusticolus 

Pepino 

Cecilie 

Janson 

Decorum Hera S35291/03 Baywillow 

Nocturne 

Brufjordens LX 

Frekk 

Jan H 

Monsen 

Decorum 

Hubbe 

S35289/03 Baywillows 

Nocturn 

Brufjordens LX 

FrekK 

Bjørn Narmo 

Engbjergvejs 

Pitt 

DK13575/2002 Gaio Parogos Zico Svein Hjelle 

Essie DK00979/00 ?? ?? ?? 

Jegervollens 

Lilly 

16929/97 Kjelatinds 

Cindy 

Havredalens 

Jim 

Tor Kalleklev 

Keiko 06110/01 Brufjordens 

UM Jerka 

Xalou van’t 

Biekensbos 

Magne Rath 

Kruttåsens 

Tinka 

17368/01 Litjåsens 

Zenta 

Tico Johnny 

Artnzen 

Litjåsens Sara 

U H 

21809/98 Ajaros Aria Rusticolus 

Pepino 

Gunn Jenssen 

Maya 19220/99 Tråslettens 

Diba Sindi 

Rikki Sveinung 

Aune 
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Mita 01800/03 Opphaugens 

Yatzy 

D’Ispagnac Roc Torp/Hansen 

MK Ajax 04549/00 Tara Rikki Toralf 

Ekrheim 

MK Falco 24179/02 Brennmoens 

Dixi 

Cluny Simen Fugelli 

Odin 09486/03 Fargarveiens 

Mira 

Peik Morten 

Singsås 

Opphaugens 

Iris 

08906/02 Shira Odette Mer-dour van 

de Ulfhei 

Margrethe og 

Tom Myrvold 

Orreleikens 

Diba 

04618/01 Brita Xalou vant 

Biekensbos 

Tommy 

Andersen 

Orreleikens 

Mira 

07314/02 Brita Chico Eivind 

Høydal 

Perkars Basse 07069/96 PVN’s Jocky Perkars Masi Jan Bjarte 

Skrøppa 

Perkars Tello 01840/02 Perkars Masi Crispo Jan I 

Johannessen 

Pia 19223/99 Tråslettens 

Diba Sindi 

Rikki Fred A 

Strømsnes 

Rubin 10768/99 Jena Viggo Ulf Volden 

Ruff   07953/99 Tinka Helmerhaugens 

Ottar 

Rudolf 

Lorentzen 

Staurins Bajas 09591/01 Vanity 

Ubiquite 

Suhlegan 

Marco 

Olav Norgård 

Staurins 

Timmy 

09593/01 Vanity 

Ubiquite 

Suhlegan 

Marco 

Terje 

Øvergård 

Stråmyrans 

Sorry No IQ 

01232/01 Tråslettens 

Diba Sindi 

Perkars Basse Åge Lekanger 

Suhlegan 

Drillo 

S19026/99 Prime Mover Rusticolus 

Pepino 

Arne Abel-

Lunde 

Suhlegan 

Princess 

S56283/01 Åforsens Tina Piney Run Sam Gunnar 

Handberg 

Tara Mira 11181/00 Tinka Rusticolus 

Papaya 

Freddy 

Grønlund 

Tilleråsens 

Tor 

20373/01 Litjåsens Sara 

UH 

Helmerhaugens 

Ottar 

Kjell Håkon 

Kalvø 

Tilleråsens 

Zappo 

20371/01 Litjåsens Sara 

UH 

Helmerhaugens 

Ottar 

Kjell Sundin 

Tim 10767/99 Jena Viggo Morten 

Tidemann 

Tråslettens  

Zoker 

10579/99 Tråslettens 

Ce’zoti’na 

Viggo Roger 

Skatland 

Tråslettens 01785/97 Steinheias Jacken Åge Lekanger 
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Diba Sindi Astra 

Tråslettens 

Lory 

00523/02 Tråslettens 

Auma 

Crispo Levi 

Sakariasen 

Tråslettens 

Zoker 

10579/99 Tråslettens 

Ce’zoti’na 

Viggo Roger 

Skatland 

Ulla van’t 

Gillishof 

02311/98 Riva van’t 

Gilllighof 

Fanch de St 

Lubin 

Nils B Skaar 

Valbyskogens 

Chanel 

24616/00 Valbyskogens 

Ilya 

Suhlegan 

Chianti 

Håkon 

Hasselgård 

Valbyskogens 

Solan 

10672/02 Valbyskogens 

Ilya 

Brufjordens LX 

Frekk 

Espen Heibø 

Vanity 

Ubiquite 

03640/98 Lorelei de 

Kerveillant 

Midtvejs Buli Arne Skare 

Xalou van’t 

Biekensbos 

LOSH Muscade de 

Keranlouan 

Utz vant 

Biekensos 

Ole Martin 

Helgås 

YT Rixi 04421/03 Bankers Sara Åforsens Teero Geir Storli 
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Tabell 2. 

JAKTPRØVEPREMIER I 2004 
UNGHUND                                                            

Navn Far Mor Premiegrad Eier/fører 

Dines NUCH 

Gjøkåsens 

Ricki 

Dina 3UK Marianne Nielsen/ 

Paul Gschib 

Brustindens D 

Dønn Rolig 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 3UK Bente Storvik 

Brustindens D 

Masi 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 2UK, 3UK Arne Abel Lunde 

Brustindens D 

Nemi 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 2x2UK Anne Merete 

Jørgensen / f. Tor 

Einar Jørgensen 

Brustindens D 

Senta 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 1UK, 2UK, 

3UK 

Lars Jørgen Hell 

Brustindens D 

Tia  

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 1UK, 2UK 

2x3UK 

Lars B. Vemøy 

Locar`s 

Shooting Star 

Zela 

Pistol 

Pack`n 

Walker 

Locar`s Get It 

While You Can 

2x 2UK Tor Eivind Båtnes 

Midtfjellets 

Millie My 

NJUCH 

Suhlegan 

Drillo 

Tråslettens Zemi 2UK Øystein Ahlstrøm 

Mira NUCH 

Gjøkåsens 

Rikki 

Frøya 1UK Hege Kranzmann 

MK-Falco NUCH 

Cluny 

Brennmoens 

Dixi 

1UK, 2x2UK  Simen Fugelli 

MK-Tira NUCH 

Cluny 

Brennmoens 

Dixi 

2x1UK, 2UK  Åse Tessdal / f. 

Magne Koløy 

Tråslettens 

Irvi`ta 

Chico NUCH 

Tråslettens 

Cwita 

3UK Nils Wilhelmsen 

Tråslettens WT 

Rapp 

Tim Tråslettens 

Wærky 

4x2UK, 3UK Oleif Johnsen 

Vinterbergets 

Athos 

Buster Tråslettens 

Ce’zoti’na 

3UK Brita Grønli / f. 

Kurt Grønli 

Vinterbergets 

Toya 

Buster Tråslettens 

Ce’zoti’na 

3x3UK,  Pål Granum 

Valbyskogens 

Lara 

Suhlegan 

Speedy Ivar  

Valbyskogens 

Ilya 

3UK Håkon Hasselgård 
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 ÅPEN KLASSE  

Navn Far Mor Premiegrad Eier/fører 

Apo Ferro CHIT Apis de 

Saint Lubin 

Pia 1AK Magne Bjørndal 

Bajas Milou Tinka 1AK, 2AK Harald Johan 

Dahle 

NUCH Balderheims Pia Rusticolus 

Pepino 

NUCH Litjåsens Shiva 1.AK Harald Kr. 

Pedersen 

Bifallet Frigg Suhlegan Drillo Kjelatinds 

Blacky   

2AK Baard Birkeland 

Black Shadow Perkars Perry Chocko 2x1AK Magne 

Klingsheim 

Brita Vinezacs Dick Geilanes 

FP Tanja 

3AK Aslak Lien 

Brunskogens 

Bono 

NUCH Cluny Tråslettens 

Ulti 

2AK Leif Pedersen 

Brustindens 

Abba 

NAC NFC FC 

Piney Run Sam 

Mamma 

Mia 

1AK Arnfinn Blø 

Brustindens 

Leo 

NAC NFC FC 

Piney Run Sam 

Mamma 

Mia 

1AK Odd Kåre 

Olafsen 

Elisjebas Mira Geilanes Peik Steinheias 

Raisa 

2AK Marit Paulen /f.  

Gunnar 

Handberg 

Ella NJCH Rikki Chocko 1AK Lina Andersson 

Fagarveiens 

Loke 

Buster Fagarveiens 

Bina 

1AK Steinar Baukhol 

Geilanes FP 

B Emil 

Hagaløkkens 

Peik 

Brufjordens BCB 

Frøya 

3AK Einar Hallberg 

Geilanes FP 

Peik 

Hagaløkkens 

Peik 

Brufjordens BCB 

Frøya 

3AK, 2AK Anne Vestjord 

Helmerhaugens 

Ronja 

Jacken Helmerhaug 

ens Pippi 

2AK Joar Selnes 

Inka Perkars Moms NJUCH 

Ulle van`t 

Gillishof 

2AK Sveinung Aune 

Kruttåsens 

Ask 

Tico Litjåsens 

Zenta 

1AK, 2x2AK Karl Underland 

Kruttåsens 

Foxy 

Milou Litjåsens 

Zenta 

2AK Roger Thrane 

Olsen 

Kruttåsens 

Tinka 

Tico Litjåsens 

Zenta 

3AK Johnny Arntzen 

Kruttåsens 

Tyri 

Tico Litjåsens 

Zenta 

1AK Roger Thrane 

Olsen 



 38 

NSUCH NV 

Litjåsens Sara U.H. 

Rusticolus 

Pepino 

SV 95Ajaros 

Aria 

2x1AK, 2AK Gunn Jenssen/ f. 

Asbjørn Jenssen 

Midtfjellets 

Millie My 

NJUCH 

Suhlegan Drillo 

Tråslettens 

Zemi 

2AK, 3AK Øystein 

Ahlstrøm 

Mira NUCH 

Gjøkåsens Ricki 

Frøya 2AK, 3AK Hege 

Kranzmann 

MK-Ajax NJCH Rikki Tara 2AK Toralf Ekrheim 

NJCH Monnet II Ante NJJ(k)CH 

Geilanes 

FP Fleurie 

3x1AK, 

2x2AK,  

1AK 

ærespremie 

Egil Greve 

Opphaugens 

Bonso 

Midtvejs Igor Shira-Odette 3AK Sven Jøleid 

Opphaugens 

Yatzy 

Midtvejs Igor Shira Odette 3AK Ole J. Hansen 

Orreleikens 

Nikita 

NUCH Xalou 

van`t Biekensbos 

Brita 2x1AK, 2AK Finn E. Knutsen 

Peik Karo Alma 2x1AK, 

4x2AK, 

2x3AK 

Inger Lise Ingdal 

/ f. Geir H. 

Ingdal 

Perkars Myra Crispo Perkars 

Masi 

2AK Per Hasselvold 

Perkars Tora Crispo Perkars 

Masi 

1AK Nils B. Skaar/ f. 

Tove Løvås 

Rissa Rusticolus 

Papaya 

Tinka 2AK Linda Haug 

Ronja Perkars Perry Jena 3AK Anine 

Haavardsholm 

Rubin Viggo Jena 2AK, 3AK Ulf Volden 

NUCH Ruff NUCH NV 

Helmerhaugens 

Ottar 

Tinka 2AK Rudolf 

Lorentzen 

Sarah de 

l´Ardour 

Rambo del 

Pellegrinotti 

Lara de 

l´Ardour 

2AK, 3AK Svein Hjelle 

Schatchmo DKJCH Marco Langvads 

Linka 

2AK, 3AK Kåre Vangelsten 

Staurins Timmy Suhlegan Marco NV Vanity 

Ubiquite 

1AK, 2AK Tone M. Tangen 

/ Terje Øvergård 

Stilleruds 

Platon 

Nordfjordens Itro NBS Raia 1AK, 2AK  Geir Grønvold 

Stina NUCH Xalou 

van`t Biekensbos 

Geilane`s 

FP Tanja 

2AK, 3.AK Svein Gravdal 

Suhlegan 

Princess 

NAC NFC FC 

Piney Run Sam 

NUCH Åfor 

Sens Tina 

2x1AK  Gunnar 

Handberg 
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Tara Mitra Rusticolus 

Papaya 

Tinka 3AK Freddy Grønlund 

NSUCH Tim Viggo Jena 1AK, 2AK Morten 

Tidemann 

Tøtta NJCH Rikki Chocko 1AK, 2AK Magne 

Klingsheim 

FINJCH SJCH 

NJCH Tråslettens 

Aabitte 

Tico NJJ(k) CH 

Tråslettens 

Auma 

1AK Vesa Virkkula 

Tråslettens 

Aarba 

Tico NJJ(k)CH 

Tråslettens 

Auma 

3AK Jan Sletteng 

Tråslettens 

Ikon’Tro 

Chico NUCH 

Tråslettens 

Cwita 

3AK Jens H. Rones/ 

Bjørn Tråslett 

Tråslettens 

Lixi 

Crispo NJJ(k) CH 

Tråslettens 

Auma 

1AK, 3AK Uno Mikkelsen 

Tråslettens 

Lord 

Crispo NJJ(k) CH 

Tråslettens 

Auma 

 2AK, 3AK Trygve Nordås 

Tråslettens 

Lory 

Crispo NJJ(k) CH 

Tråslettens 

Auma 

2AK Levi Zakariassen 

Tråslettens 

UC Mitra 

Chico Tråslettens 

Ulma 

3AK Bjørn Løkås 

Tråslettens 

Ulma 

PVN`s Gaston NJJ(k) CH 

Tråslettens 

Auma 

2AK, 2x3AK Bjørn Løkås 

Tråslettens 

Zemi 

Viggo Tråslettens 

Ce`zoti`na 

2AK Rune Østraat 

Valbyskogens Chanel Suhlegan Chianti Valbyskog 

ens Ilya 

3x2AK Håkon 

Hasselgård 

Valbyskogens 

Nikita 

NJCH Rikki Havredalens 

Sandra 

1AK, 2x2AK  Yngve Kleppang 

Vanity 

Ubiquite 

Midtvejs Buli NV Lorelei 

de Kerveillant 

2x2AK, 3AK Arne Skare 

NUCH Xalou van`t 

Biekensbos 

Utz van`t 

Biekensbos 

Muscade de 

Kernalouan 

1.AK, 

2x2AK 

Ole Martin 

Helgås 

NUCH 

Åforsens Tina 

Rusticolus 

Pepino 

Esen 2AK Ronny Sagmo 

YT Misette NUCH Cluny NJCH  

Bankers 

Sara 

3AK Madel Haugen 

/f. Ole Johnny 

Hansen 
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 VINNERKLASSE 

Navn Far Mor Premiegrad Eier / fører 

Apo Ferro CHIT Apis de 

St Lubin 

Pia 3VK finale, 

2x3VK 

Magne 

Bjørndal 

Black Shadow Perkars Perry Chocko 2VK, 4VK 

semi, 2VK 

finale 

Magne 

Klingsheim 

Chivas Rusticolus 

Papaya 

Tinka 2x4VK Lennart 

Berglund 

Fagarveiens 

Loke 

Buster Fagarveiens 

Bina 

4VK Steinar 

Baukhol 

Kruttåsens Foxy Suhlegan 

Marco 

Litjåsens 

Zenta 

4VK Roger Thrane 

Olsen 

Langvads 

Sabelle 

Bill Langvads 

Musik 

3VK Tom 

Middelhuis 

NSUCH NV Litjåsens Sara 

U.H. 

Rusticolus 

Pepino 

SV 95Ajaros 

Aria 

2VK, 4VK Gunn Jenssen 

/ f. Asbjørn 

Jenssen 

MK-Unique Star NJCH Rikki Brennmoens 

Dixi 

3VK Gunnar 

Guttormsen 

NJCH Monnet II Ante NJJ(k)CH 

Geilanes FP 

Fleurie 

1VK Egil Greve 

NUCH Perkars 

Basse 

NUCH PVNs 

Jocky 

Perkars Masi 2VK Jan B. 

Skrøppa 

NJCH Rikki Stenhøj Nicki Brufjordens 

BCB Akita 

1VK m/CK Gunnar 

Guttormsen 

NJUCH 

Suhlegan Drillo 

Rusticolus 

Pepino 

Prime Mover 1VK m/CK,  

1VK finale 

Arne Abel 

Lunde 

Suhlegan 

Princess 

NAC NFC 

FC Piney Run 

Sam 

NUCH 

Åforsens Tina 

1VK Gunnar 

Handberg 

Tico Tim NJCH 

Thunder and 

Lightning 

2x4VK finale  Tor Eivind 

Båtnes 

Tøtta NJCH Rikki Chocko 3VK, 5VK 

NM-semi,  

2VK NM-

finale 

Magne 

Klingsheim 

NJUCH Ulle 

van`t Gillishof 

CHIT Fanch 

de St Lubin 

CHT Riva 

van`t 

Gillishof 

1VK m/Cacit, 

3x1VK m/CK, 

1VK, 2VK 

m/res Cacit, 

Nils B. Skaar 
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3VK, 4VK, 

4VK 

semifinale 

5VK,  

6 VK finale 

NUCH Xalou 

van’t 

Biekensbos 

Utz van’t 

Biekensbos 

Muscade de 

Keranlouan 

1VK, 3VK, 

3VK finale, 

2x4VK  

Ole Martin 

Helgås 

 

Tabell 3.       *fotografert i Sverige 

HQ og HD diagnoser for breton fotografert i 2004, sortert etter far deretter mor. 

HUND NAVN FAR MOR HQ 

diagno

se 

NKK-

diagno

se 

09342/02 BLÅBÆRHAUGEN'S 

PAN 

Beyaz Just 

Like Eddy 

Vanity Abeile 

Ouvriere 

0,99 A 

09340/02 BLÅBÆRHAUGEN'S 

SIKO 

Beyaz Just 

Like Eddy 

Vanity Abeile 

Ouvriere 

 C 

S35291/2

003 

DECORUM HERA Brufjordens 

LX Frekk 

Baywillow 

Nocturn 

 A 

S3529/20

03 

DECORUM HEX * Brufjordens 

LX Frekk 

Baywillow 

Nocturn 

 C 

21032/03 TICO Brufjordens 

LX Frekk 

Langvads 

Sabelle 

 D 

21034/03 RAPPI * Brufjordens 

LX Frekk 

Langvads 

Sabelle 

 A 

04191/02 KAMVATNET'S 

MARCO 

Brufjordens 

LX Frekk 

Valbyskogens 

Fantast Tico 

0,93 A 

04192/02 KAMVATNET'S LISS Brufjordens 

LX Frekk 

Valbyskogens 

Fantast Tico 

0,93 C 

18845/03 ORRESKOGEN'S 

NITRO 

Brustindens 

Leo 

Orreskogens 

Vilma 

 C 

S45157/2

003 

SUHLEGAN TRICK 

CHILL 

Brustindens 

Leo 

Suhlegan Flicka  A 

S45152/2

003 

SUHLEGAN TOFFIE Brustindens 

Leo 

Suhlegan Flicka 0,97 A 

08829/03 ASCOT Caro Tanny  A 

08831/03 PIRJO Caro Tanny 0,95 B 

07310/02 ORRELEIKENS DICE 

* 

Chico Brita  B 

08039/02 TRÅSLETTEN'S 

INTRO'GO 

Chico Tråslettens 

Cwita 

0,94 B 

08032/02 TRÅSLETTEN'S UC Chico Tråslettens 0,93 A 
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VARG Ulma 

08035/02 TRÅSLETTEN'S UC 

ZITA 

Chico Tråslettens 

Ulma 

0,93 B 

24180/02 M K-DENNIS Cluny Brennmoens 

Dixi 

0,95 B 

24179/02 M K-FALCO Cluny Brennmoens 

Dixi 

0,96 A 

04667/02 BRUNSKOGEN'S 

BALO 

Cluny Tråslettens Ulti 0,91 E 

01801/03 ZIETA D'Ispagnac 

Roc 

Opphaugens 

Yatzy 

 A 

01797/03 TRUST D'Ispagnac 

Roc 

Opphaugens 

Yatzy 

 C 

01802/03 KAJSA D'Ispagnac 

Roc 

Opphaugens 

Yatzy 

 A 

01799/03 TYRI D'Ispagnac 

Roc 

Opphaugens 

Yatzy 

0,94 B 

23198/03 SEREA DU MONT 

D'ARMAGNAC 

Fosscott Plash 

Gordon 

D'Ispagnac 

Ruelle 

 B 

11390/03 DINO Gjøkåsens 

Ricki 

Dina  B 

11392/03 DINES Gjøkåsens 

Ricki 

Dina 0,90 E 

14159/02 MIRA Gjøkåsens 

Ricki 

Frøya 0,94 A 

18767/03 HØYSÆTLIAS 

CHARMEUR 

Keico Kjelatinds 

Brunette 

 D 

18766/03 HØYSÆTLIAS 

CEDRIK 

Keico Kjelatinds 

Brunette 

 A 

18769/03 HØYSÆTLIAS 

CHERRIE * 

Keico Kjelatinds 

Brunette 

 D 

DK1057

5/2001 

SCHATCHMO Marco Langvads Linka 0,89 D 

08907/02 OPPHAUGEN'S 

TILJE 

Mer-dur van 

de Ulfhei 

Shira Odette  C 

S19807/2

002 

EIRAMS VITA 

VIDDER 

Midtvejs Igor Eirams Yrsa 

Yrhättan 

 A 

19501/01 AMIE Midtvejs Igor Rosita  C 

LOSH83

9974 

XPATUNION OF 

SWEETHEARTFELL

OWS 

Muscat du 

Bois de 

Vauchelles 

Manou du Bois 

de Vauchelles 

0,92 D 
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15735/03 VANITY DESIREE Oclin du 

Boios de 

Vauchelles 

Vanity Aimee  A 

20708/00 CHANTI Pan Elisjebas Chiva 0,93 B 

DK1357

5/2002 

ENGBJERGVEJS 

PITT 

Parogo's Zico Gaio  A 

09483/03 FALCK Peik Fargarviens 

Mira 

 A 

09488/03 ZENTA Peik Fargarviens 

Mira 

 A 

09490/03 TIKA Peik Fargarviens 

Mira 

 C 

09487/03 ZAKKO Peik Fargarviens 

Mira 

 A 

09485/03 MICKO Peik Fargarviens 

Mira 

0,97 B 

09486/03 ODIN Peik Fargarviens 

Mira 

0,97 B 

20082/03 GEILANE'S PEPSI Perkars Basse Geilanes FPB 

Gypsy 

 A 

00627/03 BIRK Perkars Moms Kia 0,93 B 

21471/02 KLARA-FREIA-

DOTTER 

Piney Run 

Sam 

Freia 0,92 A 

21470/02 LAIKA-FREIA-

DOTTER 

Piney Run 

Sam 

Freia  A 

21469/02 NERO FREIASON Piney Run 

Sam 

Freia 0,90 D 

S33838/2

003 

SUHLEGAN BLUE 

MT SUNRISE * 

Piney Run 

Sam 

Prime Mover  B 

S33840/2

003 

SUHLEGAN SUN 

RUN CODEC * 

Piney Run 

Sam 

Prime Mover  A 

S33843/2

003 

SUHLEGAN SUN 

DESSERT JAKE * 

Piney Run 

Sam 

Prime Mover  D 

AKCSR0

9150209 

LOCAR'S SHOOTING 

STAR ZELA 

Pistol Pack'n 

Walker 

Locar's Get it 

While You Can 

 A 

09103/99 SIKA PVS's Nanok Geilanes FP 

Tanja 

0,90 C 

NHSB23

74046 

SARAH DE 

L'ARDOUR 

Rambo Lara de 

L'Ardour 

 B 

10291/00 BUCK Rikki Thunder and 

Lighting 

0,92 D 
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19216/99 KASKA Rikki Tråslettens Diba 

Sindi 

0,99 A 

01594/03 STRÅMYRAN'S 6 I 

SIRI 

Ruff Tråslettens Diba 

Sindi 

0,91 C 

01591/03 STRÅMYRAN'S 

ELVIS 

Ruff Tråslettens Diba 

Sindi 

0,92 D 

01593/03 STRÅMYRAN'S 

KIRA 

Ruff Tråslettens Diba 

Sindi 

0,94 A 

17027/02 BICO Smiåsens 

Fantastic 

Future 

Birka 0,95 B 

08596/99 FANTASTIC LEXI Smiåsens 

Fantastic 

Future 

Lulle 0,92 D 

14088/02 MIDTFJELLETS 

MILLIE MY 

Suhlegan 

Drillo 

Tråslettens 

Zemi 

0,98 B 

05123/01 BRUNSKOGEN'S 

AKIMA 

Tico Tråslettens Ulti 0,98 A 

01479/03 TRÅSLETTEN'S G F 

T TIM 

Tim Tråslettens 

Frøhyd 

0,96 B 

01477/03 TRÅSLETTEN'S W T 

CÆRKI TRÅ 

Tim Tråslettens 

Wærky 

0,93 A 

01470/03 TRÅSLETTEN'S W T 

SALTO 

Tim Tråslettens 

Wærky 

0,92 B 

01476/03 TRÅSLETTEN'S W T 

FALKA 

Tim Tråslettens 

Wærky 

0,94 A 

01471/03 TRÅSLETTEN'S W T 

CABU 

Tim Tråslettens 

Wærky 

0,97 A 

01474/03 TRÅSLETTEN'S W T 

BIRK 

Tim Tråslettens 

Wærky 

0,96 A 

01469/03 TRÅSLETTEN'S W T 

JAZZ 

Tim Tråslettens 

Wærky 

0,93 A 

16058/03 SHEILA Tim Tøtta  A 

16057/03 TARA Tim Tøtta  A 

23262/01 MAX Tråslettens 

Zoker 

Yri 0,97 B 

13565/99 DONNA Viggo Møy 0,92 B 

04419/03 Y T KIRA Åforsens 

Teero 

Bankers Sara 0,87 D 

04417/03 Y T NICO Åforsens 

Teero 

Bankers Sara 0,95 A 
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04418/03 Y T TMIRA Åforsens 

Teero 

Bankers Sara 0,92 B 

04415/03 Y T HUNTER Åforsens 

Teero 

Bankers Sara 0,95 A 

06412/03 BRUSTINDENS D 

BALDER 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 0,99 A 

06415/03 BRUSTINDENS D 

TIA N 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 0,94 A 

06417/03 BRUSTINDENS D 

NEMI 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 0,91 A 

06419/03 BRUSTINDENS D 

MASI 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 0,92 A 

06411/03 BRUSTINDENS D 

DØNN ROLIG 

Åforsens 

Teero 

Mamma Mia 0,93 A 

 

Landstreff på Gullingen i Rogaland, 1. - 3.juli, 2005 

Sommaren 2005 er det bretontreff i Rogaland, på Gullingen i Suldal kommune. 

Gullingen ligg ved det 3 km. lange Mosvatnet, omlag 20 km. frå kommunesenteret 

Sand. Frå Stavanger tek det snaue tre timar å komme til Gullingen, det same gjer det 

frå Haugesund. Kjem du austfrå, køyrer du E134 til Røldal, og då er du ikkje langt 

unna… 

 

Det blir drive leirskole på Gullingen i skoleåret. Leirskolen ligg 570 m.o.h. i 

fjellbjørkeskog med kort veg til snaufjellet, som strekkjer seg opp til 1144 m.o.h. Det 

varierte og småkuperte terrenget er det mest nytta området for friluftsliv i Ryfylke, 

sommar som vinter. 

 

Me tek sikte på å lage eit opplegg med aktivitetar for både store og små… og me satsar 

på mykje godt ”utevêr”… 

 

- og når de no fyrst er komne så langt sør i landet, kvifor ikkje nytte høvet til å vitje 

Preikestolen, Kjerag, Stavanger, Kongeparken, Havanna badeland i Sandnes, 

Kristiansand… Sjå meir på NBK sine nettsider! 

 

Førebels program  

Fredag: Innsjekking, flaggheising kl. 1800, og arrangement med aktuelt tema  

 

Laurdag: Natursti, høve til å fiske (ta med utstyr), apportkonkurranse, ”Barn og 

Hund” og kvalpeshow, samt ”Avlsrådets time”. Festmiddag, med loddsal… 
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Søndag: Hovudutstilling Breton - Dommar på utstillinga blir Bjørn Stang. Til slutt: 

flaggfiring og overlevering av flagg til arrangøren av landstreffet i 2006. 

 

Påmeldingsskjema til utstillinga skal sendast til: Baard Birkeland, Åsenvegen 141, 

4050 Sola. Tlf. 90506392 / 51645402. E-post: babirk@frisurf.no Det er ikkje høve til å 

sende påmeldingsskjemaet elektronisk. 

 

NB! Påmeldinga er ikkje gyldig før beløpet er sendt til konto 3260.1694386 (Åse 

Tesdal, kontoinnehavar). (Kr. 280 per hund. Veteran: kr. 140 per hund.) 

Påmeldingsfrist for utstillinga: 15. mai, 2005. Påmelding til kvalpeshow (kr. 100 per 

hund) og ”Barn og hund” gjer ein på Gullingen.  

 

Bestillingsskjema for opphald skal sendast til Per Eddie Tokvam, Alexander 

Kiellandsgt. 1, 4319 Sandnes. Tlf. 51688689. Send gjerne skjemaet per e-post til: per-

tok@online.no 

 

NB! Bestillinga er ikkje sikra før beløpet er sendt til konto 3260.1694378 (Åse 

Tesdal). Påmeldingsfrist for opphald: 1. juni, 2005 

 

Påmeldingsskjema til utstillinga i word-format, bestillingsskjema i pdf- og i excel-

format er tilgjengeleg på NBK sine internettsider. Viss du ikkje har tilgang til 

internett, kan du vende deg til Baard Birkeland eller Per Eddie Tokvam og få tilsendt 

skjema i posten. 

 

Bretonseminar for nye og gamle nybegynnere 
I forbindelse med årsmøtet 2005 har Norsk Breton Klubb gleden av å invitere 

til et bretonseminar. I første rekke er dette rettet mot den ferske bretoneier, 

men vi håper at emnene er interessant også for den mer erfarne hundemann 

og –kvinne, og ønsker alle bretoninteresserte hjertelig velkomne 

 

Tid og sted : Lørdag 12. februar 2005 klokka 10.00 på Backlund hotell, 

Levanger.  

 

Tema:  

Hvordan skal en breton se ut? 

Dressur – hva skal til for å få en lydig jakthund?  

Foring av hund hjemme og i fjellet. 

Vaksine og veterinær  

Avl og tall – hva kan avlsrådet si om din breton? 

Påmelding til Gunn Jenssen, tlf 72 88 95 87. Påmeldingsavgift kr 200,- 

inklusive stort lunchbord og kaffe 

mailto:babirk@frisurf.no
mailto:per-tok@online.no
mailto:per-tok@online.no
http://breton.no/index.php/weblog/index_enkeltsak/bretonseminar_for_nye_og_gamle_nybegynnere/
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NBKs vinterprøve i Ålen 1. – 2. – 3. april 2005 

 

Fredag : UK – AK   Lørdag : UK – AK – VK   Søndag : UK – AK 

 

Vi inviterer til en av Trøndelags beste vinterprøver med hovedkvarter på 

Bjørgåsen Fjellstue  Tlf. 72 41 77 01 

 

Prøveleder : 

Gunn Jenssen , Arne Solbergsv. 67 , 7092 Tiller 

Tlf. 72 88 95 87  Mob. 91 54 13 57 

 

Påmeldingsavgift kr. 325.- til bankgiro nr. 4213 08 78339 innen 15/3-05. 

 

Returadresse: 

NBK v/ 

Tor Einar Jørgensen 

7624 Ekne 

NBKs høstprøve i Meråker 20.-21.-22. august 2005. 
 

Lørdag: UK/AK/VK-kvalifisering 

Søndag: UK/AK/VK-finale 

Mandag: UK/AK 

 

Vi inviterer til en av Trøndelags beste høstprøver med hovedkvarter på 

Brenna Camping, tlf 74810234 

 

Prøveleder: 

Anne Merete Jørgensen, Kaiveien 5, 7624 Ekne 

Tlf  41930030 / 74015302 

 

Påmeldingsavgift kr. 325,- til konto 05391646033 innen 5/8-05 


